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 GIUNTA REGIONALE D'ABRUZZO 
 Graduatoria Regionale  PROVVISORIA per la Medicina Generale 
 relativa all'attività nel settore di  ASSISTENZA PRIMARIA 
                                                                                       valevole per l'anno 2012 
 num 
  grad DOTT RESIDENZA PROV PUNTI (#) 
 1 BECCIA PIETRO MODUGNO (BA) FRT 94,30 
 2 COSTANTINO ADRIANA IVANA SANT'EUSANIO DEL SANGRO CH 84,95 
 3 ZACCARDI FILIPPO CESARIO VASTO  (CH) CH 73,50 
 4 MALVESTUTO SANDRO SULMONA  (AQ) AQ 71,90 
 5 DE SANCTIS ANTONIO TERAMO TE 65,80 
 6 TRAVAGLINI LIVIO FARA SAN MARTINO  (CH) CH 57,90 
 7 MURRI VISCARDO LANCIANO  (CH) CH 57,40 
 8 DI GIUSEPPE SANDRO MONTORIO AL VOMANO0 TE 57,05 
 9 D'INTINO MAURIZIO AOSTA FRT 56,80 
 10 DI MATTEO PATRIZIA AOSTA FRT 56,70 
 11 DEL MONACO LEVINO VASTO  (CH) CH 55,70 
 12 CIPOLLONE BRUNO TERAMO TE 54,85 
 13 VASSALLO FRANCESCO AVERSA  (CE) FRT 53,70 
 14 VENTURINI FABRIZIO GIUSEPPE TAGLIACOZZO  (AQ) AQ 52,50 
 15 IEZZI FLORINDO LANCIANO CH 52,20 
 16 PALAZZOLI LORENZO VACRI  (CH) CH 51,80 
 17 CARAPUCCI UMBERTO ALBA ADRIATICA TE 50,70 
 18 PUGLIESE MARIA PERANO  (CH) CH 50,10 
 19 CONTI REMO MARTINSICURO TE 50,00 
 20 SALUTANZI SERGIO CONTROGUERRA TE 49,85 
 21 TERENZIO MARIAGRAZIA CIVITAQUANA  (PE) PE 49,70 
 22 FARINELLI NINO ASCOLI PICENO FRT 49,55 
 23 SALVATORELLI ATTILIO TERAMO TE 49,50 
 24 TESTA ROBERTA PESCARA PE 48,80 
 25 SILVESTRI MAURO MONTORFANO (CO) FRT 48,50 
 26 DI DOMIZIO GIULIANO CUGNOLI  (PE) PE 47,85 (1) 
 27 FARINACCIO IVANA CAMPOBASSO FRT 47,60 
 28 PONTIERI SALVATORE VERZINO (KR) FRT 47,40 
 29 DELL'ARCIPRETE LUCIANO AURELIO ARIELLI  (CH) CH 47,40 
 30 CERULLI ANNA MARIA CHIETI CH 47,30 
 31 ARENA MARIA SAVINA CHIETI CH 47,15 
 32 COMINI ELIO S.BENEDETTO DEL TRONTO  (AP) FRT 46,75 
 33 FIORE EZIO CASOLI  (CH) CH 46,70 
 34 FALVO SALVATORE CHIETI CH 46,70 
 35 CARPINETI MASSIMO ORISTANO FRT 46,60 
 36 PARAVANI CRISTINO PESCARA PE 46,55 
 37 MESCHINI ROSA TOLLO  (CH) CH 46,50 
 38 PARNANZINI LORENA ROMA FRT 46,15 
 39 MOLINARO FABRIZIA SILVIA TRIVENTO (CB) FRT 46,00 
 40 DE LAURENTIIS RAFFAELE TERAMO TE 45,95 
 41 MARUCCI EMANUELA BARETE  (AQ) AQ 45,80 
 42 KARONIS DIMOSTHENIS PESCARA PE 45,80 
 43 FIORENTINO MARIA DOMENICA CASOLI  (CH) CH 45,70 
 44 MONEDAS IOANNIS L'AQUILA AQ 45,60 (1) 
 45 IORIO GIUSEPPE LUCERA  (FG) FRT 45,60 
 46 NARCISI GIOVANNI PESCARA PE 45,30 
 47 SMARGIASSI LUCIO SAN SALVO  (CH) CH 45,20 
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  grad DOTT RESIDENZA PROV PUNTI (#) 
 48 DI NAPOLI ANTONIO FOGGIA FRT 45,10 
 49 GAMBINO GIOVANNA SULMONA  (AQ) AQ 45,10 
 50 PAGNETTI MARILUCIA SPEZZANO SILA (CS) FRT 44,80 
 51 DI TARANTO MAURIZIO L'AQUILA AQ 44,70 
 52 ROSSI ITALO CHIETI CH 44,70 
 53 LANNUTTI DOMENICO CASOLI  (CH) CH 44,70 
 54 ANGELUCCI MARIA VINCENZA PESCARA PE 44,50 
 55 GIANNANTONIO ROCCO AVEZZANO  (AQ) AQ 44,40 
 56 DEL BEATO ANNA MARIA VITTORITO  (AQ) AQ 44,35 
 57 NATARELLA RITA LANCIANO  (CH) CH 44,20 
 58 DI LABIO GIULIO ANTONELLO G. VILLAMAGNA  (CH) CH 44,15 
 59 MASSARI GINA MIGLIANICO  (CH) CH 43,90 
 60 TIERI GIUSEPPE SCAFA PE 43,45 (1) 
 61 ERCOLE CARLA AVEZZANO  (AQ) AQ 43,35 
 62 D'ANGELO CLAUDIO ANTONIO CORFINIO  (AQ) AQ 43,30 
 63 VARDISIO CINZIA SULMONA  (AQ) AQ 43,20 (1) 
 64 PIETROPAOLO NORINA CASALBORDINO  (CH) CH 43,15 
 65 COLAIOCCO ERSILIA GLORIA LANCIANO  (CH) CH 43,10 
 66 BONTEMPI VINCENZO AVEZZANO  (AQ) AQ 43,05 
 67 DE SANCTIS LINO SILVI MARINA TE 43,00 
 68 CIURLINO PATRIZIA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 43,00 
 69 PICCIARELLI GIOVANNI LANCIANO CH 42,70 
 70 VOLANTE GIUSEPPE AVEZZANO  (AQ) AQ 42,65 (1) 
 71 PELLEGRINI ANTONELLA LORETO APRUTINO  (PE) PE 42,60 
 72 PRIORIELLO PASQUALINO BOIANO  (CB) FRT 42,40 (1) 
 73 DI LEO GIUSEPPE MANOPPELLO PE 42,40 
 74 PAOLONE GIANNI SESTO CAMPANO  (IS) FRT 42,20 
 75 CIANCETTA CESARINO CHIETI CH 42,00 
 76 CROCENZI MASSIMO ALESSANDRO AVEZZANO  (AQ) AQ 42,00 
 77 LUCONI EMANUELE PESCARA PE 42,00 (1) 
 78 PELUSO PAOLO NAPOLI FRT 41,70 (1) 
 79 SECCO MAURA TERAMO TE 41,50 
 80 LITTERIO AURORA LANCIANO  (CH) CH 41,30 
 81 LEPORE RAFFAELLA FOGGIA FRT 41,20 (1) 
 82 TARONNA MARIA SAN SALVO  (CH) CH 41,10 
 83 VENTRESCA LUIGI L'AQUILA AQ 41,10 
 84 PILUSO ROMEO SCHIAVI DI ABRUZZO  (CH) CH 40,90 
 85 COLASANTE IOLANDA ALICIA INTRODACQUA  (AQ) AQ 40,90 
 86 PESCHI RAIMONDO CHIETI CH 40,80 
 87 CERTO FRANCESCO TORREGROTTA  (ME) FRT 40,80 
 88 MANOLFI MARIO MOLINA ATERNO  (AQ) AQ 40,70 
 89 BIANCO STEFANIA SAN  COSTANZO (PU) FRT 40,65 
 90 RINALDI GIUSEPPE L'AQUILA AQ 40,60 
 91 LOZZI BERTA RAIANO  (AQ) AQ 40,40 
 92 PORRECA  RITA CASOLI  (CH) CH 40,30 
 93 DI GIAMBATTISTA MARIA GIULIANOVA TE 40,30 (1) 
 94 DE NINO CORRADO AVEZZANO  (AQ) AQ 40,15 
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 95 CARAVAGGIO VINCENZO LANCIANO  (CH) CH 40,10 
 96 IPPOLITO DOMENICO ARZANO (NA) FRT 40,05 
 97 SCIO' MICHELE PERETO  (AQ) AQ 39,95 (1) 
 98 CIRONE ATTILIO PENNE PE 39,90 
 99 PANTALONE ANTONIETTA MOLINA DI LEDRO (TN) FRT 39,80 (1) 
 100 NOVELLO CARLO PESCARA PE 39,80 
 101 ANTONUCCI LUCIANO FILETTO  (CH) CH 39,70 
 102 DI VINCENZO VINCENZO VASTO  (CH) CH 39,65 (1) 
 103 FAGNANO CARLO CHIETI CH 39,65 
 104 GUADAGNOLI ANTONIETTA SULMONA  (AQ) AQ 39,50 (1) 
 105 DI GIROLAMI PIETRO CONTROGUERRA TE 39,45 
 106 D'AMATO ANTONELLA RITA POPOLI PE 39,35 
 107 POSCENTE ANTONELLA L'AQUILA AQ 39,30 
 108 LIZZI CARLO CARPINETO SINELLO  (CH) CH 39,20 
 109 VIOLANTE PAOLA FOSSACESIA  (CH) CH 39,00 (1) 
 110 DI CESARE MARISA ROIO DEL SANGRO  (CH) CH 38,95 
 111 IASCI FIORENZO LANCIANO  (CH) CH 38,80 (1) 
 112 CERRATTI LEONARDO AVEZZANO  (AQ) AQ 38,60 (1) 
 113 GRIFONE GIOVANNI CHIETI CH 38,45 (1) 
 114 D'AMARIO PAOLO DOMENICO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 38,40 (1) 
 115 ROSSI ANTONIO AVEZZANO  (AQ) AQ 38,35 (1) 
 116 DI SANTO DOMENICO LISCIA  (CH) CH 38,00 (1) 
 117 BATTISTELLA ANNA RITA LANCIANO  (CH) CH 37,90 
 118 MASTROLORITO MARIA ALTINO  (CH) CH 37,80 
 119 DI VITO CARLA SULMONA  (AQ) AQ 37,75 
 120 D'ERCOLE GIOVANNI FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 37,50 
 121 DI LUZIO ANNA CASOLI  (CH) CH 37,50 
 122 DI MATTEO GIUSEPPINA PIZZOFERRATO  (CH) CH 37,45 
 123 D'ORTENZIO GIAMPIERO MANOPPELLO PE 37,45 (1) 
 124 DI IANNI LIVIO SULMONA  (AQ) AQ 37,30 (1) 
 125 MASCIULLI  VITTORIO CEPAGATTI  (PE) PE 37,20 (1) 
 126 SANTORO ANTONIO BATTIPAGLIA (SA) FRT 37,20 
 127 DE SOCIO VITTORIO TERMOLI FRT 37,10 (1) 
 128 DI FRANCESCO ANTONIETTA PESCARA PE 37,10 (1) 
 129 CIBOTTI MARIA BERNADETTA LANCIANO  (CH) CH 37,10 
 130 CAFARELLI DONATO PESCARA PE 37,10 
 131 CIANCAGLINI ANDREA GISSI  (CH) CH 36,85 
 132 FABRIZIO ANNAMARIA SAN SALVO  (CH) CH 36,80 
 133 DI MATTEO GUIDO AVEZZANO  (AQ) AQ 36,80 
 134 LUCCITTI TOBIA AVEZZANO  (AQ) AQ 36,75 
 135 DE VITIS VANDA PESCARA PE 36,65 (1) 
 136 BOZZI ROSA ANGELA GESSOPALENA  (CH) CH 36,60 
 137 GALIFFA VINCENZO CORROPOLI TE 36,55 
 138 CONTI ANDREA TORNIMPARTE FRAZ. FORCELLE  (AQ) AQ 36,55 
 139 MENNA CARMINE FORMIA (LT) FRT 36,40 (1) 
 140 TENAGLIA DIEGO VASTO  (CH) CH 36,40 
 141 GALANTE DONATELLA CHIETI CH 36,30 
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 142 DI FEBO DOMENICO FOLIGNO FRT 36,20 
 143 VANNI ANNA FEDORA GIULIANOVA TE 36,20 
 144 GRINGERI ENZA SULMONA  (AQ) AQ 36,10 
 145 ZACCARDI GABRIELLA ADA VASTO  (CH) CH 36,10 
 146 FEBO CONCETTA MONTESILVANO PE 35,95 
 147 MARCANTONIO PAOLA NOCCIANO  (PE) PE 35,90 
 148 MAZZAUFO GIUSEPPE GIULIANOVA TE 35,80 (1) 
 149 GRANATA DOMENICO DANTE TOLLO  (CH) CH 35,50 (1) 
 150 AHMED ABDULLAH AZIZ SAN SALVO  (CH) CH 35,45 
 151 ALAMEDDINE MOKHLES TERAMO TE 35,40 
 152 NASER MUSA SUBHI YOUSEF RAPONE  (PZ) FRT 35,35 
 153 CHIOCCHIO MARIA CESIDIA SULMONA  (AQ) AQ 35,25 
 154 MARCANTONIO ROSSELLA SULMONA  (AQ) AQ 35,20 (1) 
 155 NATIVIO DANIELA LANCIANO  (CH) CH 35,15 (1) 
 156 CARROZZA RAFFAELE LUIGI SULMONA  (AQ) AQ 35,00 
 157 DE LEONARDIS SONIA SPOLTORE PE 34,90 
 158 MERLOCCHI ANNARITA PESCARA PE 34,90 
 159 MATRICARDI ANTONELLA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 34,60 
 160 METONI CARLA PESCARA PE 34,50 (1) 
 161 BLASUCCI GERARDO HUMBERTO CHIETI CH 34,45 
 162 FELICIANI REMO L'AQUILA AQ 34,15 
 163 DI CARLO SILVANA ORSOGNA  (CH) CH 34,00 
 164 DI CESARE CARLO PACENTRO  (AQ) AQ 33,80 
 165 ORSINI MARIA S.EGIDIO ALLA VIBRATA TE 33,75 
 166 DI NACCIO AGNESE CHIETI CH 33,70 (1) 
 167 DI MARTINO FLORIANA PESCARA PE 33,65 
 168 DE PRISCO ENRICO ALFEDENA  (AQ) AQ 33,60 
 169 TATTI PASQUALINA OPI  (AQ) AQ 33,50 
 170 DI CINTIO RICCARDO PESCARA PE 33,35 
 171 BUCCIARELLI TERESA CASALBORDINO  (CH) CH 33,30 
 172 TROIANI SEVI EMANUELA MONTEREALE  (AQ) AQ 33,25 
 173 SQUEGLIA CLEMENTE VENOSA (PZ) FRT 33,15 
 174 TOSTO DONATELLA PESCARA PE 33,00 
 175 D'ALOISIO GIULIANA PIANELLA PE 33,00 
 176 FATIGATI GIACINTA PESCOCOSTANZO  (AQ) AQ 33,00 
 177 CINCIRIPINI ADRIANA ASCOLI PICENO FRT 32,60 
 178 DI MONDA DOMENICO SAN TAMMARO  (CE) FRT 32,60 
 179 BRACCIALE ADRIANA CASOLI  (CH) CH 32,60 
 180 D'ORTENZIO VINCENZO VENAFRO (IS) FRT 32,40 (1) 
 181 DI LALLO GIOVANNA MORCIANO DI LEUCA (LE) FRT 32,30 
 182 DI FELICE ANTONELLA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 32,30 (1) 
 183 PERSIA FABRIZIO AVEZZANO  (AQ) AQ 32,20 
 184 ANNARUMMA VINCENZO CANNETO SULL'OGLIO FRT 32,00 
 185 DI GIACOMO ANTONIO GIORGIO CASOLI  (CH) CH 31,80 
 186 DI ROCCO SANTE SAN SALVO  (CH) CH 31,70 
 187 APPODIA GIOVANNA TAGLIACOZZO  (AQ) AQ 31,70 
 188 TACCHETTI CARLO GIULIANOVA TE 31,20 
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 189 DEI ROCINI CLAUDIO MONTESILVANO PE 31,15 
 190 PICCIANI PIERINO CHIETI CH 31,05 
 191 STARINIERI GABRIELE LORETO APRUTINO  (PE) PE 31,00 (1) 
 192 PERNA FILOMENA S.MARIA CAPUA VETERE (CE) FRT 31,00 (1) 
 193 CORDELLA COSIMA CASTRIGNANO CAPO  (LE) FRT 31,00 
 194 FANTACCI GIULIA PESCARA PE 30,95 (1) 
 195 PAVONE GIANFRANCO SILVI TE 30,95 
 196 RICCITELLI GIANCARLO MONTESILVANO  (PE) PE 30,85 
 197 LIBERATO GIOVANNI SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 30,65 
 198 COLONNA LUCIA TORRE ANNUNZIATA  (NA) FRT 30,50 
 199 FERRATI ANTONELLA MOSCUFO  (PE) PE 30,35 
 200 AGHO AUGUSTINE AIREN OTA MONTESILVANO PE 30,20 
 201 TOSCANI SERGIO ORTONA  (CH) CH 30,00 
 202 MININNI MARIA CHIARA SULMONA  (AQ) AQ 29,95 
 203 VINCIGUERRA DOMENICO GIULIANOVA TE 29,90 (1) 
 204 VELLANTE PIERO MONTESILVANO  (PE) PE 29,90 (1) 
 205 ZARBAKHSH MEHDI PESCARA PE 29,80 
 206 VERDECCHIA LUCIA NOTARESCO TE 29,65 
 207 MASCOLO LAURA TERAMO TE 29,40 (1) 
 208 PERLETTA ROSSELLA PESCARA PE 29,35 
 209 BALSAM0 ROSSELLA SPOLTORE PE 29,10 (1) 
 210 SIMONE ANGELICA CARMELA SAN SALVO  (CH) CH 29,00 (1) 
 211 ZARROLI RENZO AVEZZANO  (AQ) AQ 28,95 
 212 PERRINO MARIASOFIA URURI (CB) FRT 28,60 (1) 
 213 LENZI ANGELO ATRI TE 28,50 
 214 FLAMMINI MARIA L'AQUILA AQ 28,30 (1) 
 215 ARCANGELI LORENA CARSOLI  (AQ) AQ 28,25 
 216 LUCIDI MARIA AUGUSTA AVEZZANO  (AQ) AQ 28,20 (1) 
 217 CERRACCHIO GUSTAVO QUARTO  (NA) FRT 28,20 (1) 
 218 MONTAZZOLI WALTER PESCARA PE 28,20 
 219 DI LELLA MICHELE CHIETI CH 28,05 
 220 BAHRI DARUSH PESCARA PE 27,50 
 221 BERRICHILLO LOREDANA L'AQUILA AQ 27,40 
 222 MIANI DARIO PESCARA PE 27,40 
 223 DI MASCIO DONATO ENNIO TOLLO  (CH) CH 27,30 
 224 DI MUZIO DORIANA MIGLIANICO  (CH) CH 27,20 
 225 MASI ROSANNA SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 26,80 (1) 
 226 CAMPOPIANO GABRIELE VAIRANO PATENORA (CE) FRT 26,70 (1) 
 227 MEDORI IRENE FERMO  (AP) FRT 26,70 
 228 PIEDIGROSSI ANTONELLA MARIA DOGLIOLA  (CH) CH 26,65 (1) 
 229 DI SCIULLO ROSALIA AVEZZANO  (AQ) AQ 26,65 (1) 
 230 LUGLIO DOMENICO PORTIGLIOLA (RC) FRT 26,50 (1) 
 231 SCHIENA CATERINA CASOLI  (CH) CH 26,50 
 232 MASCIANGELO LUCIA LANCIANO  (CH) CH 26,50 (1) 
 233 MARCHIONNI ALDO LANCIANO  (CH) CH 26,40 
 234 DE CARO PATRIZIA VASTO  (CH) CH 26,35 (1) 
 235 NARDI ETTORE L'AQUILA AQ 25,95 
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 Graduatoria Regionale  PROVVISORIA per la Medicina Generale 
 relativa all'attività nel settore di  ASSISTENZA PRIMARIA 
                                                                                       valevole per l'anno 2012 
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  grad DOTT RESIDENZA PROV PUNTI (#) 
 236 PAVONE LOREDANA MONTESILVANO  (PE) PE 25,90 
 237 ROTOLI VITTORIO GIACOMO PESCARA PE 25,85 
 238 D'ANCONA MARGHERITA LATIANO  (BR) FRT 25,80 
 239 TRONO GUIDO GIOVANNI CASALANGUIDA  (CH) CH 25,75 (1) 
 240 CHIARIERI LUIGI PESCARA PE 25,75 (1) 
 241 MARCHETTA UGO SAN SALVO  (CH) CH 25,75 
 242 VALENTINI MARIA GABRIELLA TORINO DI SANGRO  (CH) CH 25,60 
 243 PORRECA CINZIA CHIETI CH 25,50 (1) 
 244 GATTA STEFANIA SULMONA  (AQ) AQ 25,50 (1) 
 245 MARIANI MICHELINA COLLELONGO  (AQ) AQ 25,50 (1) 
 246 VERROCCHIO UMBERTO ALANNO  (PE) PE 25,45 
 247 D'AIELLO MARCO CASTELVENERE (BN) FRT 25,30 (1) 
 248 DALOISO GIUSEPPE ATRI TE 25,20 (1) 
 249 FEDELE LORETTA CEPAGATTI PE 25,20 (1) 
 250 COLANTONIO TIZIANA ANNA PRATOLA PELIGNA  (AQ) AQ 25,20 
 251 COSIMATI PAOLO AVEZZANO - FRAZ. CESE AQ 25,15 
 252 CASACCIA ENRICO TO0RTORETO TE 24,80 
 253 ASHOUGH JAMSHID MONTESILVANO PE 24,70 
 254 D'ABRAMO MARIA CUSTODE SILVI TE 24,70 
 255 DI FABIO RAFFAELLA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 24,30 (1) 
 256 RAUL MARISA PESCARA PE 24,25 (1) 
 257 DE LAURENTIS SILVANA CEPAGATTI PE 24,20 (1) 
 258 GENTILE FRANCESCA PESCARA PE 24,20 (1) 
 259 D'ALOIA MASSIMO ADRIA  (RO) FRT 24,10 (1) 
 260 PEDRINI MARIA SESTINA AVEZZANO  (AQ) AQ 24,10 
 261 DI PIETRANTONIO PATRIZIA PESCARA PE 23,90 
 262 BARNABEI CLAUDIA PERUGIA FRT 23,70 (1) 
 263 OCCHIOLINI LUCIUS CUNEO FRT 23,70 
 264 MANCINI CONCETTINA SCAFA (PE) PE 23,65 
 265 D'AGOSTINO PERLA VASTO  (CH) CH 23,50 
 266 SACCO MARIA ROSARIA CASERTA FRT 22,90 
 267 VERROCCHIO ANNAMARIA FANO (PU) FRT 22,90 (1) 
 268 DI IORIO ANNAMARIA PESCARA PE 22,90 
 269 SOTIRIOU GEORGIOS TERAMO TE 22,85 
 270 ASTARITA GIOVANNI NAPOLI FRT 22,70 (1) 
 271 LETIZIA NICOLINO SAN NICOLA LA STRADA  (CE) FRT 22,60 
 272 MATTIOLI GIOVINA CATIA MIGLIANICO  (CH) CH 22,40 (1) 
 273 LUSWI EHSAN MONTESILVANO  (PE) PE 22,35 
 274 PASSERI MANUELA PESCARA PE 22,20 (1) 
 275 TEDESCHI ANTONELLO AVEZZANO  (AQ) AQ 22,20 (1) 
 276 BERGHELLA DARIO CROVIANA (TN) FRT 22,10 (1) 
 277 PACILLI MARGHERITA VASTO  (CH) CH 22,10 (1) 
 278 SAVINA STEFANO AVEZZANO   (AQ) AQ 22,10 
 279 PERRELLA VINCENZO GIUGLIANO  (NA) FRT 22,00 (1) 
 280 FRISANI RIPALTA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 21,85 (1) 
 281 DI BIASE MARIA LETTOMANOPPELLO  (PE) PE 21,60 (1) 
 282 MUCCI ANGELO PINETO TE 21,60 
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 283 BUONASPEME PAOLA MARTINSICURO TE 21,40 
 284 DE VECCHIS MARIA AVEZZANO  (AQ) AQ 21,20 
 285 SIMEONE ERCOLE GUARDIAGRELE  (CH) CH 20,90 (1) 
 286 DODI IDA MADDALENA PESCARA PE 20,90 
 287 AMICONE IDA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 20,85 
 288 DE SANTIS MARINA GUGLIONESI  (CB) FRT 20,70 (1) 
 289 NASCIA STEFANO REGGIO EMILIA FRT 20,70 (1) 
 290 IANNUCCI DANIELA SASSA - L'AQUILA AQ 20,70 
 291 BUCCI FRANCO QUADRI  (CH) CH 20,50 
 292 TROISE REGINALDO AVERSA  (CE) FRT 20,40 (1) 
 293 GIORDANO ANGELO FRATTAMAGGIORE (NA) FRT 20,40 (1) 
 294 SIMONE MARIANTONELLA VASTO  (CH) CH 20,30 (1) 
 295 BROSCA ANGELA FRIGENTO (AV) FRT 20,20 (1) 
 296 PERNA CIRA S.SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) FRT 19,70 (1) 
 297 CAMPA STEFANIA PESCARA PE 19,60 (1) 
 298 LONGO ROBERTO NAPOLI FRT 19,50 (1) 
 299 SPIRIDONOVA HANNA PAGLIARE DEL TRONTO (AP) FRT 19,40 (1) 
 300 ZANNA GIANCARMINE RIARDO  (CE) FRT 19,40 (1) 
 301 SCOGNAMIGLIO DIEGO NAPOLI FRT 19,40 (1) 
 302 AMBROSINI LAURA PESCARA PE 19,35 (1) 
 303 MENNA VINCENZO MONTEFALCONE (CB) FRT 19,30 (1) 
 304 MOLLICONE SARA NAPOLI FRT 19,20 (1) 
 305 CITARELLA GIACOMO POZZILLI  (IS) FRT 19,20 (1) 
 306 MARIANI LOREDANA L'AQUILA AQ 19,20 
 307 MANZI SIMONA SAN SALVO  (CH) CH 19,15 (1) 
 308 DI IOIA MARIA ROSA PESCARA PE 19,10 (1) 
 309 ANGIERI LUCA ASCOLI PICENO FRT 19,10 
 310 PELACCIA GIAMPAOLO PESCARA PE 19,00 (1) 
 311 LIMITONE MARIA ROSARIA CHIETI CH 18,95 
 312 ANDREACOLA LUISA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 18,85 
 313 FRIOLO DIEGO MAURO FRAZ. BAGNO GRANDE  - L'AQUILA AQ 18,70 
 314 COLANZI PAOLA VASTO  (CH) CH 18,70 
 315 VITALE ROSALBA SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 18,60 
 316 DI VIRGILIO ANTONIO MONTENERO DI BISAACCIA  (CB) FRT 18,50 (1) 
 317 GIALLELLA MARIAROSARIA POMPEA FOGGIA FRT 18,20 (1) 
 318 DE SANCTIS GIUSEPPE PESCARA PE 18,00 (1) 
 319 PILERI ANGELO SULMONA  (AQ) AQ 18,00 (1) 
 320 MARSICO SAVERIO PESCARA PE 17,90 (1) 
 321 IPPOLITI ANGELA TRASACCO  (AQ) AQ 17,65 
 322 ANTONACCI VALENTINA L'AQUILA AQ 17,30 (1) 
 323 COPPOLA GIUSEPPE CASALNUOVO DI NAPOLI  (NA) FRT 17,30 (1) 
 324 MISCIA GIOVANNI CHIETI CH 17,30 (1) 
 325 ULANIO FRANCESCO CELANO  (AQ) AQ 17,20 (1) 
 326 CORLITO ANGELO FLUMERI  (AV) FRT 17,10 (1) 
 327 MICHETTI ANNA MARIA RAIANO  (AQ) AQ 17,10 
 328 MUTO PAOLO NAPOLI FRT 17,00 (1) 
 329 RECCHIONE ANNA PALENA  (CH) CH 17,00 
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 330 AUDACI DONATELLA MOZZAGROGNA  (CH) CH 16,60 (1) 
 331 DELLA PIANA MASSIMILIANO TORRE DEI PASSERI PE 16,50 (1) 
 332 SANAPO LUCIA PERUGIA FRT 16,40 (1) 
 333 BALDUCCI LEONARDA MONTESILVANO PE 16,40 
 334 MARTELLI NICOLETTA LANCIANO  (CH) CH 16,10 (1) 
 335 RUTOLO MARIACHIARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 16,10 (1) 
 336 BARONE PAOLO BENEVENTO FRT 16,10 (1) 
 337 VACIRCA LEDA ANCONA FRT 15,60 (1) 
 338 PONZETTA ANNA RITA CHIETI CH 15,45 (1) 
 339 DI BIASE LUCIANA SCAFA  (PE) PE 15,10 (1) 
 340 APPIGNANI MARIANNA PESCARA PE 15,00 (1) 
 341 PACE PATRIZIA SASSA - L'AQUILA AQ 14,70 
 342 SAVOCCHIO FABRIZIO INTRODACQUA  (AQ) AQ 14,65 (1) 
 343 PRESUTTI MANUEL TARANTO FRT 14,60 
 344 CIOFANI RICCARDO ROMA FRT 14,40 (1) 
 345 PONZI ILARIA PORTO SANT'ELPIDIO (AP) FRT 14,40 (1) 
 346 SOTO PARRA HAYDEE MERCEDES PESCARA PE 14,35 (1) 
 347 DI FONSO GLAUCO SULMONA  (AQ) AQ 14,00 (1) 
 348 SOMMA LUIGI MERCATO SAN SEVERINO (SA) FRT 14,00 (1) 
 349 VACCHIO VINCENZA MONTESILVANO  (PE) PE 13,80 
 350 AMOROSO ALESSIO LANCIANO  (CH) CH 13,70 (1) 
 351 DI GREGORIO GIOVANNI SANNICANDRO GARGANICO  (FG) FRT 13,60 (1) 
 352 SACCO TOMMASO LUGO DI ROMAGNA (RA) FRT 13,60 
 353 LUSTRI NICOLA AVEZZANO  (AQ) AQ 13,60 
 354 SERPIETRI ANTONIETTA RIETI FRT 13,50 (1) 
 355 PINZO MARCELLO ANTONIO MORCIANO DI LEUCA (LE) FRT 13,50 
 356 ORLANDO FRANCESCO CHIETI CH 13,40 (1) 
 357 STRANGES SAVERIO CASERTA (CE) FRT 13,40 (1) 
 358 ORLACCHIO ARMANDO SAN BARTOLOMEO IN GALDO  (BN) FRT 13,00 (1) 
 359 DE FELICE OFELIA ROMA FRT 12,80 (1) 
 360 IOVINO VINCENZO ARZANO  (NA) FRT 12,70 (1) 
 361 ZARA GIANNI S. FELICE DEL MOLISE (CB) FRT 12,60 (1) 
 362 CIVITILlLO SAMANTHA PIEDIMONTE MATESE  (CE) FRT 12,50 (1) 
 363 SALVATORE CARMEN BOLOGNA FRT 12,50 
 364 CAPOZZI GIUSEPPINA S.NICOLO' A TORDINO (TE) TE 12,40 
 365 PAOLANTONIO ETTORE SULMONA  (AQ) AQ 12,40 (1) 
 366 MARIANETTI VALERIA CELANO  (AQ) AQ 12,20 (1) 
 367 IMPICCIATORE INES BOMBA  (CH) CH 12,10 (1) 
 368 SCIASCIA MARIAGRAZIA MONTEODORISIO  (CH) CH 12,00 (1) 
 369 LIBERTINI KATIA PESCARA PE 12,00 (1) 
 370 NARDUCCI FILOMENA SORA  (FR) FRT 12,00 (1) 
 371 PARADISO DONATINA COLLETORTO  (CB) FRT 12,00 (1) 
 372 CARUNCHIO MARINA L'AQUILA AQ 12,00 (1) 
 373 D'ANGELO CLELIA ANGELA ATESSA CH 12,00 (1) 
 374 PANUNZIO MAURIZIO FOGGIA FRT 11,90 (1) 
 375 PENDENZA ENRICO TAGLIACOZZO  (AQ) AQ 11,90 
 376 MARINO RAFFAELE CAIVANO  (NA) FRT 11,85 (1) 
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 377 ADINOLFI LUIGI POZZUOLI  (NA) FRT 11,70 (1) 
 378 RASCENTE MARCO ATRI TE 11,70 (1) 
 379 MORELLI ROBERTO SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) FRT 11,60 (1) 
 380 MAGRI' VENERA CONTESSE (ME) FRT 11,60 
 381 CHIULLI NICOLA PESCARA PE 11,50 
 382 CARUSI ELENA TRASACCO  (AQ) AQ 11,45 (1) 
 383 PAGANO ANTONIO TORRE ANNUNZIATA  (NA) FRT 11,40 (1) 
 384 CRICCHI LUIGI L'AQUILA AQ 11,40 (1) 
 385 ANGELINI LUISA AVEZZANO  (AQ) AQ 11,40 
 386 D'ALONZO MARIA GIOVANNA ALTINO  (CH) CH 11,40 
 387 IANNUCCI CARMEN SAVIANO (NA) FRT 11,35 (1) 
 388 DI FILITTO GIUSEPPE BATTIPAGLIA FRT 11,30 (1) 
 389 PANELLA ANNA L'AQUILA AQ 11,25 (1) 
 390 DE BERARDINIS ALESSIA ALBA ADRIATICA TE 11,20 (1) 
 391 CESPITES GIANLUCA LANCIANO  (CH) CH 11,10 (1) 
 392 SACCONE ROSANNA POMIGLIANO D'ARCO  (NA) FRT 11,10 (1) 
 393 PRIMAVERA ALESSANDRA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 11,00 (1) 
 394 CIRONE MARINA FARINDOLA PE 11,00 
 395 ERAMO RICCARDO ORTONA DEI MARSI  (AQ) AQ 10,95 
 396 MOFFA GUIDO FRATTAMAGGIORE  (NA) FRT 10,90 (1) 
 397 DI BATTISTA LUCIANO MONTESILVANO PE 10,90 (1) 
 398 MORGANO FIORINA CHIETI CH 10,85 
 399 DI MATTIA DOMENICA TERAMO TE 10,80 (1) 
 400 INNAURATO CLAUDIA SENIGALLIA  (AN) FRT 10,70 (1) 
 401 DE ROSA CLEMENTE PIANO DI SORRENTO  (NA) FRT 10,60 (1) 
 402 MANSI ANTONELLA RAVELLO (SA) FRT 10,60 (1) 
 403 DEL DUCA LIVIO PESCARA PE 10,55 (1) 
 404 MOSCARDELLI ELISA ALBA ADRIATICA TE 10,55 
 405 SCHETTINO RITA SAINT VINCENT  (AO) FRT 10,50 (1) 
 406 DE VECCHIS PAOLA SCURCOLA MARSICANA  (AQ) AQ 10,45 
 407 SALOME' EMANUELA ROMA FRT 10,40 (1) 
 408 ARGENIIO ALESSIO VILLARICCA FRT 10,40 (1) 
 409 DE PAOLA GAETANO ROMA FRT 10,40 (1) 
 410 DEL CIOTTO MARIANNA PESCARA PE 10,40 (1) 
 411 PAGLIARO ERMELINDA MONDRAGONE (CE) FRT 10,40 (1) 
 412 FERRI FRANCESCA PINETO TE 10,30 (1) 
 413 COSTA ALESSANDRA ROMA FRT 10,30 (1) 
 414 DI FRANCESCO PAOLA CUPELLO CH 10,20 (1) 
 415 ROMANO ANTONIETTA ACERRA (NA) FRT 10,20 (1) 
 416 PUCCI RANIERO ROMA FRT 10,20 (1) 
 417 GIULIANI ANNA ELISA LOCALITA' PIANOLA - L'AQUILA AQ 10,15 (1) 
 418 BENEDETTO GABRIELLA POMIGLIANO D'ARCO  (NA) FRT 10,10 (1) 
 419 DI TOMMASO PIETRO AVERSA  (CE) FRT 10,10 (1) 
 420 MARAGNA CARLA PESCARA PE 10,10 (1) 
 421 COZZOLINO GIANPIERO PORTICI  (NA) FRT 9,95 (1) 
 422 CELLINESE MASSIMILIANO ATRI TE 9,90 (1) 
 423 GIOIA FRANCO L'AQUILA AQ 9,80 (1) 
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 424 DI CRISCENZO GIULIA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,80 (1) 
 425 LAMBO MASSIMO SAVINO CEPAGATTI  (PE) PE 9,70 (1) 
 426 POLI ROSALBA PESCARA PE 9,70 (1) 
 427 DI VARANO GIOVANNI ISOLA DEL GRAN SASSO TE 9,70 
 428 BERTONI BARBARA ROMA FRT 9,60 (1) 
 429 PASCALI CATERINA RIETI FRT 9,60 (1) 
 430 MAGGIO PATRIZIA FOGGIA FRT 9,50 (1) 
 431 GILENO MILENA VASTO CH 9,50 (1) 
 432 FELICETTA LIVIA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) FRT 9,50 (1) 
 433 BRUNO SANTE APRICENA FRT 9,50 
 434 VELLANTE FEDERICA PENNE  (PE) PE 9,40 (1) 
 435 FERRO SILVIO FRATTAMAGGIORE (NA) FRT 9,40 (1) 
 436 COLANGELO GIANNA CASTELVECCHIO SUBEQUO  (AQ) AQ 9,40 
 437 CICALE ANTONELLA MARIA ILARIA POZZUOLI FRT 9,30 (1) 
 438 MONTALTO ANTONELLA CASOLI  (CH) CH 9,30 (1) 
 439 MAISTO CHIARA ANACAPRI  (NA) FRT 9,30 (1) 
 440 PASCUCCI MARIA LUISA TAGLIACOZZO  (AQ) FRAZ.VILLA SAN  AQ 9,30 
 441 RICCI ROBERTA ANAGNI  (FR) FRT 9,20 (1) 
 442 DI GIOVANNI MENTINA FARA FILIORUM PETRI  (CH) CH 9,15 
 443 DEL VECCHIO LISA AVERSA (CE) FRT 9,10 (1) 
 444 LIBERTI DOMENICO MENTANA (RM) FRT 9,10 (1) 
 445 PIZZORUSSO VINCENZO GIUGLIANO (NA) FRT 9,10 (1) 
 446 DI SANTE ALESSANDRA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,00 (1) 
 447 FIMIANI SARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 9,00 (1) 
 448 TEMPESTA VENANZIO OVINDOLI  (AQ) AQ 9,00 (1) 
 449 TORELLA VALENTINA MOZZAGROGNA  (CH) CH 8,90 (1) 
 450 PETROCELLI GIOVANNI CHIETI CH 8,90 (1) 
 451 CAVUTO CRISTIANO TOLLO  (CH) CH 8,90 (1) 
 452 D'ALESSANDRO ROSALIA TRENTOLA DUCENTA FRT 8,80 (1) 
 453 MLADIN ELENA STEFANIA GAETA (LT) FRT 8,70 (1) 
 454 COLAMARINO FLAVIA ROMA FRT 8,65 (1) 
 455 VINCENZETTI MONICA RIPATRANSONE (AP) FRT 8,60 (1) 
 456 MORELLI LARA CIVITELLA ROVETO  (AQ) AQ 8,60 (1) 
 457 TALAMONTI FABIO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 8,60 
 458 ALLOCCA LUCA SOMMA VESUVIANA FRT 8,50 (1) 
 459 ALTARELLI FILIPPO MARIGLIANO FRT 8,45 (1) 
 460 OLIVA ANGELA CESA (CE) FRT 8,40 (1) 
 461 MECCARIELLO PIERFRANCESCO MONTESARCHIO (BN) FRT 8,40 (1) 
 462 MASCARO LUDOVICA SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 8,40 (1) 
 463 TAGLIAMONTE VIRGINIA S. EGIDIO DEL MONTE (SA) FRT 8,40 (1) 
 464 TROIA ORIETTA PESCARA PE 8,30 (1) 
 465 BELLISARIO MASSIMILIANO CHIETI CH 8,20 (1) 
 466 CARNEVALE EMANUELE ROMA FRT 8,20 (1) 
 467 TOMASSETTI TULLIA AVEZZANO  (AQ) AQ 8,20 (1) 
 468 MARTINO GIUSEPPE CASOLA (CE) FRT 8,20 (1) 
 469 MARZANO SALVATORE TERZIGNO (NA) FRT 8,20 (1) 
 470 ANNUNZIATA FELICE SAN CIPRIANO D'AVERSA FRT 8,20 (1) 
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 471 DI NAPOLI  ALFONSO SAINT VINCENT FRT 8,15 (1) 
 472 LA SALA ROBERTA FOGGIA FRT 8,10 (1) 
 473 IERVESE LISA MILANO FRT 8,10 (1) 
 474 CONSOLE LISA GUARDIAGRELE CH 8,10 (1) 
 475 GREGORI ATTILIO GUIDONIA MONTECELIO  (RM) FRT 8,10 (1) 
 476 INNOCENZI ANNA AVEZZANO  (AQ) AQ 8,10 (1) 
 477 CELAIA GIANCARLO AVEZZANO  (AQ) AQ 8,10 
 478 AGOSTINI MICAELA RIETI FRT 7,90 (1) 
 479 COTECCHIA CLELIA CALVI RISORTA FRT 7,90 (1) 
 480 SEPE GIOVANNA SAVIANO (NA) FRT 7,90 (1) 
 481 D'AMATO GIOVANNI FOGGIA FRT 7,80 (1) 
 482 BALZANO GIULIO TORRE DEL GRECO  (NA) FRT 7,80 
 483 DELL'ELCE NICOLETTA CELAN O AQ 7,70 (1) 
 484 MARAGNI SORINDA CHIETI CH 7,70 (1) 
 485 TABELLIONE PATRIZIA ORTONA  (CH) CH 7,70 (1) 
 486 DIOMAJUTA ANTONIO AVERSA FRT 7,55 (1) 
 487 ESPOSITO ERNESTO NAPOLI FRT 7,50 (1) 
 488 MAZZELLA EMILIO BUCCHIANICO CH 7,40 (1) 
 489 DI VITO MONIA CHIETI CH 7,40 (1) 
 490 DELLA VECCHIA VINCENZO CASSINO FRT 7,40 (1) 
 491 ZICCOLELLA GIUSEPPE ACERRA (NA) FRT 7,40 (1) 
 492 NOTARANGELO ANTONIETTA CHIETI CH 7,20 (1) 
 493 SUFFOLETTA MICHELE SULMONA  (AQ) AQ 7,10 
 494 CERA STEFANIA AVEZZANO  (AQ) AQ 6,90 
 495 DI BATTISTA DOMENICO PENNAPIEDIMONTE  (CH) CH 6,85 
 496 MASCIULLI FERRI STEFANIA PESCARA PE 6,50 
 497 ROMANO MARIA ANTONIETTA MONTESILVANO  (PE) PE 6,50 
 498 TAFURI ANTONIO ELICE  (PE) PE 5,95 
 499 DI MEO GRAZIELLA CHIETI CH 5,85 
 500 DI STEFANO AMELIA NAPOLI FRT 5,10 
 501 SARNI LUIGI CITTA' SANT'ANGELO  (PE) PE 5,00 
 502 POMPILIO ANGELO ANTONIO CHIETI CH 5,00 
 503 TESTA ANNA RITA AVEZZANO  (AQ) AQ 5,00 
 504 DE SIMONE SANDRA VENERANDA CASOLI  (CH) CH 4,80 
 505 PIETROPAOLO PIERO ANGELO CIVITELLA MESSER RAIMONDO (CH) CH 4,60 
 506 CALVIO MARIA ANTONIETTA CARAMANICO TERME PE 4,60 
 507 DI LALLO GIULIANA CAPANNORI -MASSA MACINAIA  (LU) FRT 4,55 
 508 CELENZA ANTONIETTA VASTO  (CH) CH 4,25 
 509 DI MECO ANIELLA VASTO  (CH) CH 4,20 
 510 BRUNELLI ROBERTO AVEZZANO  (AQ) AQ 4,10 
 511 DI SANTO FLAVIO AOSTA FRT 3,70 
 512 TOTANI LICIA FOSSACESIA  (CH) CH 3,40 
 513 BONADUCE CARLO DONATO SULMONA  (AQ) AQ 3,40 
 514 DEL DUCA MARIA PIA SAN SALVO  (CH) CH 3,35 
 515 BASTONNO ORNELLA MICHELINA VASTO  (CH) CH 3,30 
 516 CAPONI DINO ALBA ADRIATICA TE 3,30 
 517 ODORISIO MARIA PESCARA PE 3,10 
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 518 GIORDANO MARIA CAIAZZO  (CE) FRT 3,10 
 519 TANA FERNANDO CHIETI CH 3,00 
 520 RAIMONDI ATTILIO TORREVECCHIA TEATINA  (CH) CH 2,80 
 521 DI MARZO PAOLO CHIETI CH 2,70 
 522 DI PASQUALE CATIA OCRE  (AQ) AQ 2,50 
 523 MARTINI FERDINANDO MOSCIANO S.ANGELO TE 2,50 
 524 GIANCOLA LUCIANA CORFINIO  (AQ) AQ 2,40 
 525 BOCCUCCIA GIOVANNI MOSCIANO S.ANGELO (TE) TE 2,00 
 526 AMMATURO DONATELLO TERAMO TE 1,90 
 527 PETROSEMOLO UMBERTO S.VITO CHIETINO  (CH) CH 1,80 
 528 CERRITELLI LUCA CHIETI CH 1,50 
 529 MONTANARO ANTONELLA FABIOLA CHIETI CH 1,50 
 530 FATTAPPOSTA MARIA ADELE L'AQUILA AQ 1,50 
 531 CANDELORI ORESTE PERETO  (AQ) AQ 1,50 
 532 BASILI ANDREA ROMA FRT 1,50 
 533 VANTAGGI DANIELE GIUSEPPE TERAMO TE 1,50 
 534 MOLINO ALESSANDRA VASTO  (CH) CH 1,30 
 535 GENTILE GIOVANNI AVEZZANO  (AQ) AQ 1,20 
 536 TROIANI ANGELO TERAMO TE 1,10 
 537 PASQUINI FILOMENA LANCIANO CH 1,00 
 538 ROSSI ETTORE TERAMO TE 0,60 
 539 OTTAVIANO CINZIA PESCARA PE 0,50 
 540 FIORENTINI ALESSANDRO GIULIANOVA TE 0,50 
 541 PAOLETTI PAOLA GIULIANOVA TE 0,50 
 542 DI SANTE GIUSEPPE PADOVA FRT 0,30 
 543 LEONARDI LUIGI TERNI FRT 0,00 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Totale n.: 543 
 LEGENDA: 
 In colonna  "PROV"  la  dizione FRT indica  che trattasi di Medico residente Fuori Regione (istruita presso ufficio di Teramo).   
 In colonna  "#"  il simbolo (1) indica che trattasi di Medico in possesso dell'Attestato di Formazione in M.G (attribuiti punti 7,20).    
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 1 ROSETTI LUIGI LORETO APRUTINO  (PE) PE 101,15 
 2 BECCIA PIETRO MODUGNO (BA) FRT 94,30 
 3 DI TIZIO VINCENZO MIGLIANICO  (CH) CH 93,10 
 4 COSTANTINO ADRIANA IVANA SANT'EUSANIO DEL SANGRO CH 84,95 
 5 GIANGIULIANI GIUSEPPE L'AQUILA AQ 80,40 
 6 DI RENZO MARIO BRUNO FRISA  (CH) CH 77,70 
 7 D'ERMENEGILDO PAOLO L'AQUILA AQ 74,20 
 8 ZACCARDI FILIPPO CESARIO VASTO  (CH) CH 73,50 
 9 ANDRIULLI GIACOMO LORETO APRUTINO PE 67,00 
 10 PENDENZA LORENZO TAGLIACOZZO  (AQ) AQ 63,30 
 11 BULSEI ADRIANO PESCARA PE 63,10 
 12 PAOLINI ANDREA PESCARA PE 61,10 (1) 
 13 CERICOLA ANTONIA PAGLIETA  (CH) CH 59,80 (1) 
 14 D'ASCANIO SANDRA VILLA CELIERA PE 59,35 (1) 
 15 DE ROSA MAURO PINETO TE 58,70 
 16 D'AURELIO AURELIO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 58,15 (1) 
 17 CROCE MAURO CAPISTRELLO  (AQ) AQ 57,80 
 18 MURRI VISCARDO LANCIANO  (CH) CH 57,40 
 19 D'INTINO MAURIZIO AOSTA FRT 56,80 
 20 DI MATTEO PATRIZIA AOSTA FRT 56,70 
 21 DEL MONACO LEVINO VASTO  (CH) CH 55,70 
 22 ESPOSITO FRANCESCO TORREVECCHIA TEATINA  (CH) CH 55,70 (1) 
 23 MEZZINA VINCENZO SAN SEVERO  (FG) FRT 55,00 (1) 
 24 DI GIACOMO GIUSEPPE CHIETI CH 54,90 (1) 
 25 CIPOLLONE BRUNO TERAMO TE 54,85 
 26 TORLONTANO DANTE CERIGNOLA (FG) FRT 54,00 (1) 
 27 GALASSO FRANCA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 53,90 (1) 
 28 PAPA FULVIO PESCARA PE 53,85 (1) 
 29 VASSALLO FRANCESCO AVERSA  (CE) FRT 53,70 
 30 PIERGROSSI VINCENZO BERGAMO FRT 52,50 (1) 
 31 PALAZZOLI LORENZO VACRI  (CH) CH 51,80 
 32 SALUTANZI SERGIO CONTROGUERRA TE 49,85 
 33 SALVATORELLI ATTILIO TERAMO TE 49,50 
 34 TAMBURRINO LUIGI ROTONDELLA (MT) FRT 46,80 
 35 COMINI ELIO S.BENEDETTO DEL TRONTO  (AP) FRT 46,75 
 36 FIORE EZIO CASOLI  (CH) CH 46,70 
 37 FIDANZA TIZIANA MOSCUFO  (PE) PE 46,50 (1) 
 38 MARUCCI EMANUELA BARETE  (AQ) AQ 45,80 
 39 KARONIS DIMOSTHENIS PESCARA PE 45,80 
 40 DI TARANTO MAURIZIO L'AQUILA AQ 44,70 
 41 COLAIOCCO ERSILIA GLORIA LANCIANO  (CH) CH 43,10 
 42 CIURLINO PATRIZIA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 43,00 
 43 VOLANTE GIUSEPPE AVEZZANO  (AQ) AQ 42,65 (1) 
 44 PRIORIELLO PASQUALINO BOIANO  (CB) FRT 42,40 (1) 
 45 CIANCETTA CESARINO CHIETI CH 42,00 
 46 CROCENZI MASSIMO ALESSANDRO AVEZZANO  (AQ) AQ 42,00 
 47 LUCONI EMANUELE PESCARA PE 42,00 (1) 
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 48 PELUSO PAOLO NAPOLI FRT 41,70 (1) 
 49 VENTRESCA LUIGI L'AQUILA AQ 41,10 
 50 COLASANTE IOLANDA ALICIA INTRODACQUA  (AQ) AQ 40,90 
 51 PESCHI RAIMONDO CHIETI CH 40,80 
 52 MANOLFI MARIO MOLINA ATERNO  (AQ) AQ 40,70 
 53 BIANCO STEFANIA SAN  COSTANZO (PU) FRT 40,65 
 54 PORRECA  RITA CASOLI  (CH) CH 40,30 
 55 SIROLLI MARIA ATESSA  (CH) CH 40,20 (1) 
 56 DE NINO CORRADO AVEZZANO  (AQ) AQ 40,15 
 57 IPPOLITO DOMENICO ARZANO (NA) FRT 40,05 
 58 PANTALONE ANTONIETTA MOLINA DI LEDRO (TN) FRT 39,80 (1) 
 59 DI GIROLAMI PIETRO CONTROGUERRA TE 39,45 
 60 DI CESARE MARISA ROIO DEL SANGRO  (CH) CH 38,95 
 61 D'AMARIO PAOLO DOMENICO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 38,40 (1) 
 62 DI VITO CARLA SULMONA  (AQ) AQ 37,75 
 63 DI LUZIO ANNA CASOLI  (CH) CH 37,50 
 64 MASCIULLI  VITTORIO CEPAGATTI  (PE) PE 37,20 (1) 
 65 SANTORO ANTONIO BATTIPAGLIA (SA) FRT 37,20 
 66 DE SOCIO VITTORIO TERMOLI FRT 37,10 (1) 
 67 DI FRANCESCO ANTONIETTA PESCARA PE 37,10 (1) 
 68 CIANCAGLINI ANDREA GISSI  (CH) CH 36,85 
 69 BOZZI ROSA ANGELA GESSOPALENA  (CH) CH 36,60 
 70 GALIFFA VINCENZO CORROPOLI TE 36,55 
 71 CONTI ANDREA TORNIMPARTE FRAZ. FORCELLE  (AQ) AQ 36,55 
 72 MENNA CARMINE FORMIA (LT) FRT 36,40 (1) 
 73 TENAGLIA DIEGO VASTO  (CH) CH 36,40 
 74 GALANTE DONATELLA CHIETI CH 36,30 
 75 FEBO CONCETTA MONTESILVANO PE 35,95 
 76 MAZZAUFO GIUSEPPE GIULIANOVA TE 35,80 (1) 
 77 ALAMEDDINE MOKHLES TERAMO TE 35,40 
 78 CARROZZA RAFFAELE LUIGI SULMONA  (AQ) AQ 35,00 
 79 MERLOCCHI ANNARITA PESCARA PE 34,90 
 80 MATRICARDI ANTONELLA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 34,60 
 81 DI CARLO SILVANA ORSOGNA  (CH) CH 34,00 
 82 DI CESARE CARLO PACENTRO  (AQ) AQ 33,80 
 83 ORSINI MARIA S.EGIDIO ALLA VIBRATA TE 33,75 
 84 DI CINTIO RICCARDO PESCARA PE 33,35 
 85 TROIANI SEVI EMANUELA MONTEREALE  (AQ) AQ 33,25 
 86 FATIGATI GIACINTA PESCOCOSTANZO  (AQ) AQ 33,00 
 87 DI MONDA DOMENICO SAN TAMMARO  (CE) FRT 32,60 
 88 TACCHETTI CARLO GIULIANOVA TE 31,20 
 89 PICCIANI PIERINO CHIETI CH 31,05 
 90 PERNA FILOMENA S.MARIA CAPUA VETERE (CE) FRT 31,00 (1) 
 91 CORDELLA COSIMA CASTRIGNANO CAPO  (LE) FRT 31,00 
 92 RICCITELLI GIANCARLO MONTESILVANO  (PE) PE 30,85 
 93 LIBERATO GIOVANNI SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 30,65 
 94 COLONNA LUCIA TORRE ANNUNZIATA  (NA) FRT 30,50 
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 95 BRACUTI ANGELA MARIA GERARDA CAMPOMARINO (CB) FRT 30,10 
 96 VINCIGUERRA DOMENICO GIULIANOVA TE 29,90 (1) 
 97 CUTILLI DANIELA GUSSAGO FRT 29,30 
 98 BALSAM0 ROSSELLA SPOLTORE PE 29,10 (1) 
 99 ARCANGELI LORENA CARSOLI  (AQ) AQ 28,25 
 100 CERRACCHIO GUSTAVO QUARTO  (NA) FRT 28,20 (1) 
 101 SONNI RENATO MONTESILVANO  (PE) PE 28,15 
 102 BAHRI DARUSH PESCARA PE 27,50 
 103 BERRICHILLO LOREDANA L'AQUILA AQ 27,40 
 104 MODESTI MARCO TERAMO TE 26,80 (1) 
 105 CAMPOPIANO GABRIELE VAIRANO PATENORA (CE) FRT 26,70 (1) 
 106 LUGLIO DOMENICO PORTIGLIOLA (RC) FRT 26,50 (1) 
 107 SCHIENA CATERINA CASOLI  (CH) CH 26,50 
 108 MARCHIONNI ALDO LANCIANO  (CH) CH 26,40 
 109 ACONE GIUSEPPE AVELLINO FRT 26,40 
 110 DE CARO PATRIZIA VASTO  (CH) CH 26,35 (1) 
 111 NARDI ETTORE L'AQUILA AQ 25,95 
 112 PAVONE LOREDANA MONTESILVANO  (PE) PE 25,90 
 113 D'ANCONA MARGHERITA LATIANO  (BR) FRT 25,80 
 114 MARCHETTA UGO SAN SALVO  (CH) CH 25,75 
 115 VALENTINI MARIA GABRIELLA TORINO DI SANGRO  (CH) CH 25,60 
 116 CASTRONUOVO ANGELA FIESSO UMBERTIANO (RO) FRT 25,50 (1) 
 117 MARIANI MICHELINA COLLELONGO  (AQ) AQ 25,50 (1) 
 118 VERROCCHIO UMBERTO ALANNO  (PE) PE 25,45 
 119 D'AIELLO MARCO CASTELVENERE (BN) FRT 25,30 (1) 
 120 D'AMATO GIAMPIERO ASCREA (RI) FRT 25,30 
 121 DALOISO GIUSEPPE ATRI TE 25,20 (1) 
 122 ASHOUGH JAMSHID MONTESILVANO PE 24,70 
 123 GENTILE FRANCESCA PESCARA PE 24,20 (1) 
 124 DI PIETRANTONIO PATRIZIA PESCARA PE 23,90 
 125 D'AGOSTINO PERLA VASTO  (CH) CH 23,50 
 126 SACCO MARIA ROSARIA CASERTA FRT 22,90 
 127 VERROCCHIO ANNAMARIA FANO (PU) FRT 22,90 (1) 
 128 ASTARITA GIOVANNI NAPOLI FRT 22,70 (1) 
 129 CURCIO ANGELA NAPOLI FRT 22,70 (1) 
 130 NOVELLI STEFANIA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 22,70 (1) 
 131 LETIZIA NICOLINO SAN NICOLA LA STRADA  (CE) FRT 22,60 
 132 FALSO ADELINA GABRIELLA CAPRIGLIA IRPINA  (AV) FRT 22,30 (1) 
 133 CATANEO ROMUALDO CAPRIGLIA IRPINA  (AV) FRT 22,30 (1) 
 134 PACILLI MARGHERITA VASTO  (CH) CH 22,10 (1) 
 135 PERRELLA VINCENZO GIUGLIANO  (NA) FRT 22,00 (1) 
 136 DI LORENZO ANTONIO MARTINSICURO TE 21,60 
 137 MUCCI ANGELO PINETO TE 21,60 
 138 SIMEONE ERCOLE GUARDIAGRELE  (CH) CH 20,90 (1) 
 139 DE SANTIS MARINA GUGLIONESI  (CB) FRT 20,70 (1) 
 140 IANNUCCI DANIELA SASSA - L'AQUILA AQ 20,70 
 141 BUCCI FRANCO QUADRI  (CH) CH 20,50 
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 142 TROISE REGINALDO AVERSA  (CE) FRT 20,40 (1) 
 143 GIORDANO ANGELO FRATTAMAGGIORE (NA) FRT 20,40 (1) 
 144 BROSCA ANGELA FRIGENTO (AV) FRT 20,20 (1) 
 145 PERNA CIRA S.SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) FRT 19,70 (1) 
 146 ZANNA GIANCARMINE RIARDO  (CE) FRT 19,40 (1) 
 147 SCOGNAMIGLIO DIEGO NAPOLI FRT 19,40 (1) 
 148 AMBROSINI LAURA PESCARA PE 19,35 (1) 
 149 MENNA VINCENZO MONTEFALCONE (CB) FRT 19,30 (1) 
 150 MOLLICONE SARA NAPOLI FRT 19,20 (1) 
 151 MANZI SIMONA SAN SALVO  (CH) CH 19,15 (1) 
 152 PELACCIA GIAMPAOLO PESCARA PE 19,00 (1) 
 153 LIMITONE MARIA ROSARIA CHIETI CH 18,95 
 154 FRIOLO DIEGO MAURO FRAZ. BAGNO GRANDE  - L'AQUILA AQ 18,70 
 155 COLANZI PAOLA VASTO  (CH) CH 18,70 
 156 VITALE ROSALBA SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 18,60 
 157 DI VIRGILIO ANTONIO MONTENERO DI BISAACCIA  (CB) FRT 18,50 (1) 
 158 GIALLELLA MARIAROSARIA POMPEA FOGGIA FRT 18,20 (1) 
 159 DE SANCTIS GIUSEPPE PESCARA PE 18,00 (1) 
 160 PILERI ANGELO SULMONA  (AQ) AQ 18,00 (1) 
 161 MARSICO SAVERIO PESCARA PE 17,90 (1) 
 162 MANCONE MANFREDI NAPOLI FRT 17,80 
 163 MARRA PASQUALINO ALBERTO NAPOLI FRT 17,40 
 164 ANTONACCI VALENTINA L'AQUILA AQ 17,30 (1) 
 165 COPPOLA GIUSEPPE CASALNUOVO DI NAPOLI  (NA) FRT 17,30 (1) 
 166 PISCIOTTA FRANCESCO PAGANI (SA) FRT 17,20 
 167 TROMBETTA CINZIA VASTO  (CH) CH 17,15 (1) 
 168 CORLITO ANGELO FLUMERI  (AV) FRT 17,10 (1) 
 169 VACCA GILDA PESCARA PE 17,10 
 170 MICHETTI ANNA MARIA RAIANO  (AQ) AQ 17,10 
 171 MAJD ABADI FARAHANI MEHDI CHIETI CH 17,10 
 172 BATTISTA SILVANA PESCARA PE 17,10 
 173 MUTO PAOLO NAPOLI FRT 17,00 (1) 
 174 RECCHIONE ANNA PALENA  (CH) CH 17,00 
 175 AUDACI DONATELLA MOZZAGROGNA  (CH) CH 16,60 (1) 
 176 DELLA PIANA MASSIMILIANO TORRE DEI PASSERI PE 16,50 (1) 
 177 SANAPO LUCIA PERUGIA FRT 16,40 (1) 
 178 BALDUCCI LEONARDA MONTESILVANO PE 16,40 
 179 MARTELLI NICOLETTA LANCIANO  (CH) CH 16,10 (1) 
 180 RUTOLO MARIACHIARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 16,10 (1) 
 181 BARONE PAOLO BENEVENTO FRT 16,10 (1) 
 182 PONZETTA ANNA RITA CHIETI CH 15,45 (1) 
 183 DI BIASE LUCIANA SCAFA  (PE) PE 15,10 (1) 
 184 APPIGNANI MARIANNA PESCARA PE 15,00 (1) 
 185 D'ALFONSO NICOLINA COPPITO - L'AQUILA AQ 14,75 (1) 
 186 PACE PATRIZIA SASSA - L'AQUILA AQ 14,70 
 187 SAVOCCHIO FABRIZIO INTRODACQUA  (AQ) AQ 14,65 (1) 
 188 PRESUTTI MANUEL TARANTO FRT 14,60 
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 189 CIOFANI RICCARDO ROMA FRT 14,40 (1) 
 190 SOTO PARRA HAYDEE MERCEDES PESCARA PE 14,35 (1) 
 191 DI FONSO GLAUCO SULMONA  (AQ) AQ 14,00 (1) 
 192 SOMMA LUIGI MERCATO SAN SEVERINO (SA) FRT 14,00 (1) 
 193 VACCHIO VINCENZA MONTESILVANO  (PE) PE 13,80 
 194 AMOROSO ALESSIO LANCIANO  (CH) CH 13,70 (1) 
 195 DI GREGORIO GIOVANNI SANNICANDRO GARGANICO  (FG) FRT 13,60 (1) 
 196 SACCO TOMMASO LUGO DI ROMAGNA (RA) FRT 13,60 
 197 LUSTRI NICOLA AVEZZANO  (AQ) AQ 13,60 
 198 CIANCAGLINI ALBERTO VASTO CH 13,50 
 199 SERPIETRI ANTONIETTA RIETI FRT 13,50 (1) 
 200 ORLANDO FRANCESCO CHIETI CH 13,40 (1) 
 201 STRANGES SAVERIO CASERTA (CE) FRT 13,40 (1) 
 202 PISTONE CLAUDIO GIULIANO MONTESILVANO  (PE) PE 13,40 
 203 ORLACCHIO ARMANDO SAN BARTOLOMEO IN GALDO  (BN) FRT 13,00 (1) 
 204 DE FELICE OFELIA ROMA FRT 12,80 (1) 
 205 CHIRICOLO PASQUALE CICCIANO FRT 12,80 (1) 
 206 IOVINO VINCENZO ARZANO  (NA) FRT 12,70 (1) 
 207 ZARA GIANNI S. FELICE DEL MOLISE (CB) FRT 12,60 (1) 
 208 CIVITILlLO SAMANTHA PIEDIMONTE MATESE  (CE) FRT 12,50 (1) 
 209 SALVATORE CARMEN BOLOGNA FRT 12,50 
 210 CAPOZZI GIUSEPPINA S.NICOLO' A TORDINO (TE) TE 12,40 
 211 PAOLANTONIO ETTORE SULMONA  (AQ) AQ 12,40 (1) 
 212 SODANO ANTONIO CASALNUOVO (NA) FRT 12,30 (1) 
 213 MARIANETTI VALERIA CELANO  (AQ) AQ 12,20 (1) 
 214 IMPICCIATORE INES BOMBA  (CH) CH 12,10 (1) 
 215 SCIASCIA MARIAGRAZIA MONTEODORISIO  (CH) CH 12,00 (1) 
 216 LIBERTINI KATIA PESCARA PE 12,00 (1) 
 217 NARDUCCI FILOMENA SORA  (FR) FRT 12,00 (1) 
 218 CARUNCHIO MARINA L'AQUILA AQ 12,00 (1) 
 219 D'ANGELO CLELIA ANGELA ATESSA CH 12,00 (1) 
 220 PANUNZIO MAURIZIO FOGGIA FRT 11,90 (1) 
 221 MARINO RAFFAELE CAIVANO  (NA) FRT 11,85 (1) 
 222 ADINOLFI LUIGI POZZUOLI  (NA) FRT 11,70 (1) 
 223 RASCENTE MARCO ATRI TE 11,70 (1) 
 224 MORELLI ROBERTO SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) FRT 11,60 (1) 
 225 CHIULLI NICOLA PESCARA PE 11,50 
 226 PAGANO ANTONIO TORRE ANNUNZIATA  (NA) FRT 11,40 (1) 
 227 CRICCHI LUIGI L'AQUILA AQ 11,40 (1) 
 228 D'ALONZO MARIA GIOVANNA ALTINO  (CH) CH 11,40 
 229 IANNUCCI CARMEN SAVIANO (NA) FRT 11,35 (1) 
 230 PANELLA ANNA L'AQUILA AQ 11,25 (1) 
 231 DE BERARDINIS ALESSIA ALBA ADRIATICA TE 11,20 (1) 
 232 CESPITES GIANLUCA LANCIANO  (CH) CH 11,10 (1) 
 233 SACCONE ROSANNA POMIGLIANO D'ARCO  (NA) FRT 11,10 (1) 
 234 PRIMAVERA ALESSANDRA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 11,00 (1) 
 235 CIRONE MARINA FARINDOLA PE 11,00 
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 236 ERAMO RICCARDO ORTONA DEI MARSI  (AQ) AQ 10,95 
 237 MOFFA GUIDO FRATTAMAGGIORE  (NA) FRT 10,90 (1) 
 238 DI BATTISTA LUCIANO MONTESILVANO PE 10,90 (1) 
 239 MORGANO FIORINA CHIETI CH 10,85 
 240 DI MATTIA DOMENICA TERAMO TE 10,80 (1) 
 241 INNAURATO CLAUDIA SENIGALLIA  (AN) FRT 10,70 (1) 
 242 RUTIGLIANO GIOVANNA NOCERA INF. (SA) FRT 10,70 (1) 
 243 DI SANTO CORIOLANO CHIETI CH 10,65 
 244 DE ROSA CLEMENTE PIANO DI SORRENTO  (NA) FRT 10,60 (1) 
 245 MANSI ANTONELLA RAVELLO (SA) FRT 10,60 (1) 
 246 SEDDA ROBERTO SAN GENNARO VESUVIANO (NA) FRT 10,60 (1) 
 247 DEL DUCA LIVIO PESCARA PE 10,55 (1) 
 248 MOSCARDELLI ELISA ALBA ADRIATICA TE 10,55 
 249 SCHETTINO RITA SAINT VINCENT  (AO) FRT 10,50 (1) 
 250 DE VECCHIS PAOLA SCURCOLA MARSICANA  (AQ) AQ 10,45 
 251 SALOME' EMANUELA ROMA FRT 10,40 (1) 
 252 ARGENIIO ALESSIO VILLARICCA FRT 10,40 (1) 
 253 DE PAOLA GAETANO ROMA FRT 10,40 (1) 
 254 DEL CIOTTO MARIANNA PESCARA PE 10,40 (1) 
 255 IZZO CAROLINA SANTA MARIA LA CARITA'  (NA) FRT 10,40 (1) 
 256 PAGLIARO ERMELINDA MONDRAGONE (CE) FRT 10,40 (1) 
 257 FERRI FRANCESCA PINETO TE 10,30 (1) 
 258 DI FRANCESCO PAOLA CUPELLO CH 10,20 (1) 
 259 ROMANO ANTONIETTA ACERRA (NA) FRT 10,20 (1) 
 260 PUCCI RANIERO ROMA FRT 10,20 (1) 
 261 GIULIANI ANNA ELISA LOCALITA' PIANOLA - L'AQUILA AQ 10,15 (1) 
 262 BENEDETTO GABRIELLA POMIGLIANO D'ARCO  (NA) FRT 10,10 (1) 
 263 DI TOMMASO PIETRO AVERSA  (CE) FRT 10,10 (1) 
 264 LOMBARDI CHRISTIAN VASTOGIRARDI  (IS) FRT 10,10 (1) 
 265 MARAGNA CARLA PESCARA PE 10,10 (1) 
 266 DI SANTO FILIPPO CHIETI CH 10,00 
 267 COZZOLINO GIANPIERO PORTICI  (NA) FRT 9,95 (1) 
 268 CELLINESE MASSIMILIANO ATRI TE 9,90 (1) 
 269 CAZZATO CARMELO COPERTINO  (LE) FRT 9,90 
 270 GIOIA FRANCO L'AQUILA AQ 9,80 (1) 
 271 DI CRISCENZO GIULIA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,80 (1) 
 272 LAMBO MASSIMO SAVINO CEPAGATTI  (PE) PE 9,70 (1) 
 273 POLI ROSALBA PESCARA PE 9,70 (1) 
 274 DI VARANO GIOVANNI ISOLA DEL GRAN SASSO TE 9,70 
 275 BERTONI BARBARA ROMA FRT 9,60 (1) 
 276 PASCALI CATERINA RIETI FRT 9,60 (1) 
 277 MAGGIO PATRIZIA FOGGIA FRT 9,50 (1) 
 278 GILENO MILENA VASTO CH 9,50 (1) 
 279 FELICETTA LIVIA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) FRT 9,50 (1) 
 280 BRUNO SANTE APRICENA FRT 9,50 
 281 VELLANTE FEDERICA PENNE  (PE) PE 9,40 (1) 
 282 FERRO SILVIO FRATTAMAGGIORE (NA) FRT 9,40 (1) 
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 283 CICALE ANTONELLA MARIA ILARIA POZZUOLI FRT 9,30 (1) 
 284 MONTALTO ANTONELLA CASOLI  (CH) CH 9,30 (1) 
 285 MAISTO CHIARA ANACAPRI  (NA) FRT 9,30 (1) 
 286 PASCUCCI MARIA LUISA TAGLIACOZZO  (AQ) FRAZ.VILLA SAN  AQ 9,30 
 287 RICCI ROBERTA ANAGNI  (FR) FRT 9,20 (1) 
 288 DI GIOVANNI MENTINA FARA FILIORUM PETRI  (CH) CH 9,15 
 289 DEL VECCHIO LISA AVERSA (CE) FRT 9,10 (1) 
 290 LIBERTI DOMENICO MENTANA (RM) FRT 9,10 (1) 
 291 PIZZORUSSO VINCENZO GIUGLIANO (NA) FRT 9,10 (1) 
 292 DI SANTE ALESSANDRA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,00 (1) 
 293 FIMIANI SARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 9,00 (1) 
 294 IOVINO TERESA VASTO  (CH) CH 9,00 
 295 TEMPESTA VENANZIO OVINDOLI  (AQ) AQ 9,00 (1) 
 296 TORELLA VALENTINA MOZZAGROGNA  (CH) CH 8,90 (1) 
 297 PETROCELLI GIOVANNI CHIETI CH 8,90 (1) 
 298 D'ALESSANDRO ROSALIA TRENTOLA DUCENTA FRT 8,80 (1) 
 299 MLADIN ELENA STEFANIA GAETA (LT) FRT 8,70 (1) 
 300 COLAMARINO FLAVIA ROMA FRT 8,65 (1) 
 301 VINCENZETTI MONICA RIPATRANSONE (AP) FRT 8,60 (1) 
 302 MORELLI LARA CIVITELLA ROVETO  (AQ) AQ 8,60 (1) 
 303 TALAMONTI FABIO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 8,60 
 304 ALLOCCA LUCA SOMMA VESUVIANA FRT 8,50 (1) 
 305 ALTARELLI FILIPPO MARIGLIANO FRT 8,45 (1) 
 306 OLIVA ANGELA CESA (CE) FRT 8,40 (1) 
 307 MECCARIELLO PIERFRANCESCO MONTESARCHIO (BN) FRT 8,40 (1) 
 308 MASCARO LUDOVICA SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 8,40 (1) 
 309 TAGLIAMONTE VIRGINIA S. EGIDIO DEL MONTE (SA) FRT 8,40 (1) 
 310 TROIA ORIETTA PESCARA PE 8,30 (1) 
 311 BELLISARIO MASSIMILIANO CHIETI CH 8,20 (1) 
 312 CARNEVALE EMANUELE ROMA FRT 8,20 (1) 
 313 TOMASSETTI TULLIA AVEZZANO  (AQ) AQ 8,20 (1) 
 314 MARTINO GIUSEPPE CASOLA (CE) FRT 8,20 (1) 
 315 MARZANO SALVATORE TERZIGNO (NA) FRT 8,20 (1) 
 316 ANNUNZIATA FELICE SAN CIPRIANO D'AVERSA FRT 8,20 (1) 
 317 DI NAPOLI  ALFONSO SAINT VINCENT FRT 8,15 (1) 
 318 LA SALA ROBERTA FOGGIA FRT 8,10 (1) 
 319 IERVESE LISA MILANO FRT 8,10 (1) 
 320 CONSOLE LISA GUARDIAGRELE CH 8,10 (1) 
 321 GREGORI ATTILIO GUIDONIA MONTECELIO  (RM) FRT 8,10 (1) 
 322 INNOCENZI ANNA AVEZZANO  (AQ) AQ 8,10 (1) 
 323 CELAIA GIANCARLO AVEZZANO  (AQ) AQ 8,10 
 324 AGOSTINI MICAELA RIETI FRT 7,90 (1) 
 325 COTECCHIA CLELIA CALVI RISORTA FRT 7,90 (1) 
 326 SEPE GIOVANNA SAVIANO (NA) FRT 7,90 (1) 
 327 D'AMATO GIOVANNI FOGGIA FRT 7,80 (1) 
 328 DE MITRI KATIUSCIA POMIGLIANO D'ARCO FRT 7,80 (1) 
 329 BALZANO GIULIO TORRE DEL GRECO  (NA) FRT 7,80 
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 330 DELL'ELCE NICOLETTA CELAN O AQ 7,70 (1) 
 331 MARAGNI SORINDA CHIETI CH 7,70 (1) 
 332 TABELLIONE PATRIZIA ORTONA  (CH) CH 7,70 (1) 
 333 PARENTE RAFFAELE CAPUA (CE) FRT 7,70 (1) 
 334 DIOMAJUTA ANTONIO AVERSA FRT 7,55 (1) 
 335 ESPOSITO ERNESTO NAPOLI FRT 7,50 (1) 
 336 MAZZELLA EMILIO BUCCHIANICO CH 7,40 (1) 
 337 DI VITO MONIA CHIETI CH 7,40 (1) 
 338 DELLA VECCHIA VINCENZO CASSINO FRT 7,40 (1) 
 339 ZICCOLELLA GIUSEPPE ACERRA (NA) FRT 7,40 (1) 
 340 NOTARANGELO ANTONIETTA CHIETI CH 7,20 (1) 
 341 SUFFOLETTA MICHELE SULMONA  (AQ) AQ 7,10 
 342 CERA STEFANIA AVEZZANO  (AQ) AQ 6,90 
 343 DI BATTISTA DOMENICO PENNAPIEDIMONTE  (CH) CH 6,85 
 344 CUCCHIARELLI STEFANIA CHIETI CH 6,70 
 345 MASCIULLI FERRI STEFANIA PESCARA PE 6,50 
 346 ROMANO MARIA ANTONIETTA MONTESILVANO  (PE) PE 6,50 
 347 TAFURI ANTONIO ELICE  (PE) PE 5,95 
 348 DI MEO GRAZIELLA CHIETI CH 5,85 
 349 CALVARESE ANNA L'AQUILA AQ 5,55 
 350 LOFFREDO MARCELLO NAPOLI FRT 5,40 
 351 DI STEFANO AMELIA NAPOLI FRT 5,10 
 352 SARNI LUIGI CITTA' SANT'ANGELO  (PE) PE 5,00 
 353 TESTA ANNA RITA AVEZZANO  (AQ) AQ 5,00 
 354 DE SIMONE SANDRA VENERANDA CASOLI  (CH) CH 4,80 
 355 PIETROPAOLO PIERO ANGELO CIVITELLA MESSER RAIMONDO (CH) CH 4,60 
 356 CALVIO MARIA ANTONIETTA CARAMANICO TERME PE 4,60 
 357 DI GIOVANNANTONIO GIACOMO NOTARESCO TE 4,45 
 358 CELENZA ANTONIETTA VASTO  (CH) CH 4,25 
 359 DI MECO ANIELLA VASTO  (CH) CH 4,20 
 360 BRUNELLI ROBERTO AVEZZANO  (AQ) AQ 4,10 
 361 PARZANESE IDA L'AQUILA AQ 4,00 
 362 CIRILLO ENRICO SPERONE  (AV) FRT 3,80 
 363 DI SANTO FLAVIO AOSTA FRT 3,70 
 364 TOTANI LICIA FOSSACESIA  (CH) CH 3,40 
 365 BONADUCE CARLO DONATO SULMONA  (AQ) AQ 3,40 
 366 DEL DUCA MARIA PIA SAN SALVO  (CH) CH 3,35 
 367 BASTONNO ORNELLA MICHELINA VASTO  (CH) CH 3,30 
 368 CAPONI DINO ALBA ADRIATICA TE 3,30 
 369 ODORISIO MARIA PESCARA PE 3,10 
 370 GIORDANO MARIA CAIAZZO  (CE) FRT 3,10 
 371 TANA FERNANDO CHIETI CH 3,00 
 372 RAIMONDI ATTILIO TORREVECCHIA TEATINA  (CH) CH 2,80 
 373 DI MARZO PAOLO CHIETI CH 2,70 
 374 DI PASQUALE CATIA OCRE  (AQ) AQ 2,50 
 375 GIANCOLA LUCIANA CORFINIO  (AQ) AQ 2,40 
 376 BOCCUCCIA GIOVANNI MOSCIANO S.ANGELO (TE) TE 2,00 
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 377 AMMATURO DONATELLO TERAMO TE 1,90 
 378 PETROSEMOLO UMBERTO S.VITO CHIETINO  (CH) CH 1,80 
 379 PERSIA MARCO AVEZZANO  (AQ) AQ 1,70 
 380 CERRITELLI LUCA CHIETI CH 1,50 
 381 MONTANARO ANTONELLA FABIOLA CHIETI CH 1,50 
 382 FATTAPPOSTA MARIA ADELE L'AQUILA AQ 1,50 
 383 CANDELORI ORESTE PERETO  (AQ) AQ 1,50 
 384 VANTAGGI DANIELE GIUSEPPE TERAMO TE 1,50 
 385 MOLINO ALESSANDRA VASTO  (CH) CH 1,30 
 386 GENTILE GIOVANNI AVEZZANO  (AQ) AQ 1,20 
 387 TROIANI ANGELO TERAMO TE 1,10 
 388 PASQUINI FILOMENA LANCIANO CH 1,00 
 389 BIANCUCCI ANTONIO ALBA ADRIATICA (TE) TE 1,00 
 390 ROSSI ETTORE TERAMO TE 0,60 
 391 OTTAVIANO CINZIA PESCARA PE 0,50 
 392 FIORENTINI ALESSANDRO GIULIANOVA TE 0,50 
 393 MOSCA GIUSEPPE SAN SALVO  (CH) CH 0,50 
 394 NARDONE LUCIA PESCARA PE 0,50 
 395 DI SANTE GIUSEPPE PADOVA FRT 0,30 
 396 MARINIELLO GABRIELE CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) FRT 0,00 
 397 LEONARDI LUIGI TERNI FRT 0,00 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Totale n.: 397 
 LEGENDA: 
 In colonna  "PROV"  la  dizione FRT indica  che trattasi di Medico residente Fuori Regione (istruita presso ufficio di Teramo).   
 In colonna  "#"  il simbolo (1) indica che trattasi di Medico in possesso dell'Attestato di Formazione in M.G (attribuiti punti 7,20).    
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 GIUNTA REGIONALE D'ABRUZZO 
 Graduatoria Regionale  PROVVISORIA per la Medicina Generale 
 relativa all'attività nel settore di  EMERGENZA SANITARIA 
                                                                                        valevole per l'anno 2012 
 num 
  grad DOTT RESIDENZA PROV PUNTI (#) 
 1 DE FELICIS MARIA SILVIA RITA BRUSSON  (AO) FRT 97,90 
 2 COSTANTINO ADRIANA IVANA SANT'EUSANIO DEL SANGRO CH 84,95 
 3 GIANGIULIANI GIUSEPPE L'AQUILA AQ 80,40 
 4 ANDRIULLI GIACOMO LORETO APRUTINO PE 67,00 
 5 PENDENZA LORENZO TAGLIACOZZO  (AQ) AQ 63,30 
 6 BULSEI ADRIANO PESCARA PE 63,10 
 7 PAOLINI ANDREA PESCARA PE 61,10 (1) 
 8 DI PENTA LUIGI CHIETI CH 60,30 
 9 MICCOLI CARLO COPPITO - L'AQUILA AQ 59,90 
 10 CERICOLA ANTONIA PAGLIETA  (CH) CH 59,80 (1) 
 11 D'ASCANIO SANDRA VILLA CELIERA PE 59,35 (1) 
 12 D'AURELIO AURELIO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 58,15 (1) 
 13 TRAVAGLINI LIVIO FARA SAN MARTINO  (CH) CH 57,90 
 14 CROCE MAURO CAPISTRELLO  (AQ) AQ 57,80 
 15 MURRI VISCARDO LANCIANO  (CH) CH 57,40 
 16 DI NENNO ALESSANDRO PESCARA PE 57,30 
 17 D'INTINO MAURIZIO AOSTA FRT 56,80 
 18 DI MATTEO PATRIZIA AOSTA FRT 56,70 
 19 MARRONE ANNA MONTESILVANO  (PE) PE 56,60 (1) 
 20 DEL MONACO LEVINO VASTO  (CH) CH 55,70 
 21 DI GIACOMO GIUSEPPE CHIETI CH 54,90 (1) 
 22 DI CIOCCIO MAURO PRATOLA PELIGNA  (AQ) AQ 54,70 
 23 DE NOBILE PIETRO ARCANGELO SAN VITO CHIETINO  (CH) CH 54,30 
 24 TORLONTANO DANTE CERIGNOLA (FG) FRT 54,00 (1) 
 25 GALASSO FRANCA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 53,90 (1) 
 26 PAPA FULVIO PESCARA PE 53,85 (1) 
 27 ANTONINI PAOLO AVEZZANO AQ 53,70 
 28 VASSALLO FRANCESCO AVERSA  (CE) FRT 53,70 
 29 PROSPERI LEDA PESCARA PE 53,30 
 30 CIOCCA GIULIANA L'AQUILA AQ 51,45 
 31 SOCCIO ROSSELLA LORETO APRUTINO  (PE) PE 51,40 
 32 VERROCCHI MARIA BRUNA PESCARA PE 51,20 
 33 CAROSELLA BENIAMINA PESCARA PE 51,20 (1) 
 34 SALUTARI ROBERTA CASTELVECCHIO SUBEQUO  (AQ) AQ 50,95 
 35 PUGLIESE MARIA PERANO  (CH) CH 50,10 
 36 DI DOMIZIO GIULIANO CUGNOLI  (PE) PE 47,85 (1) 
 37 ARENA MARIA SAVINA CHIETI CH 47,15 
 38 LUCIANI BENEDETTO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 46,80 (1) 
 39 COMINI ELIO S.BENEDETTO DEL TRONTO  (AP) FRT 46,75 
 40 FIORE EZIO CASOLI  (CH) CH 46,70 
 41 TORTELLA MARIA ELISABETTA FRISA  (CH) CH 46,50 
 42 MESCHINI ROSA TOLLO  (CH) CH 46,50 
 43 PARNANZINI LORENA ROMA FRT 46,15 
 44 MOLINARO FABRIZIA SILVIA TRIVENTO (CB) FRT 46,00 
 45 MONEDAS IOANNIS L'AQUILA AQ 45,60 (1) 
 46 DEL PAPA LILIANA NOTARESCO TE 45,30 (1) 
 47 SMARGIASSI LUCIO SAN SALVO  (CH) CH 45,20 
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 Graduatoria Regionale  PROVVISORIA per la Medicina Generale 
 relativa all'attività nel settore di  EMERGENZA SANITARIA 
                                                                                        valevole per l'anno 2012 
 num 
  grad DOTT RESIDENZA PROV PUNTI (#) 
 48 GAMBINO GIOVANNA SULMONA  (AQ) AQ 45,10 
 49 LUCCITTI PIERA AVEZZANO  (AQ) AQ 44,90 
 50 DI FRANCESCO ANNA FANO (PU) CH 44,90 (1) 
 51 ROSSI ITALO CHIETI CH 44,70 
 52 LANNUTTI DOMENICO CASOLI  (CH) CH 44,70 
 53 ANGELUCCI MARIA VINCENZA PESCARA PE 44,50 
 54 DEL BEATO ANNA MARIA VITTORITO  (AQ) AQ 44,35 
 55 NATARELLA RITA LANCIANO  (CH) CH 44,20 
 56 TIERI GIUSEPPE SCAFA PE 43,45 (1) 
 57 VARDISIO CINZIA SULMONA  (AQ) AQ 43,20 (1) 
 58 CIANCETTA CESARINO CHIETI CH 42,00 
 59 CROCENZI MASSIMO ALESSANDRO AVEZZANO  (AQ) AQ 42,00 
 60 LITTERIO AURORA LANCIANO  (CH) CH 41,30 
 61 LEPORE RAFFAELLA FOGGIA FRT 41,20 (1) 
 62 DE LEONARDIS TIZIANA SULMONA  (AQ) AQ 41,00 (1) 
 63 COLASANTE IOLANDA ALICIA INTRODACQUA  (AQ) AQ 40,90 
 64 PESCHI RAIMONDO CHIETI CH 40,80 
 65 DI GIAMBATTISTA MARIA GIULIANOVA TE 40,30 (1) 
 66 SIROLLI MARIA ATESSA  (CH) CH 40,20 (1) 
 67 D'AMARIO FLAVIA GUIDONIA  (RM) FRT 40,20 
 68 SCIO' MICHELE PERETO  (AQ) AQ 39,95 (1) 
 69 DI VINCENZO VINCENZO VASTO  (CH) CH 39,65 (1) 
 70 FAGNANO CARLO CHIETI CH 39,65 
 71 LAGUERCIA COSIMO LEONARDO BERGAMO FRT 39,60 (1) 
 72 GUADAGNOLI ANTONIETTA SULMONA  (AQ) AQ 39,50 (1) 
 73 D'AMATO ANTONELLA RITA POPOLI PE 39,35 
 74 POSCENTE ANTONELLA L'AQUILA AQ 39,30 
 75 GUALTIERI GABRIELLA L'AQUILA AQ 39,20 (1) 
 76 LIZZI CARLO CARPINETO SINELLO  (CH) CH 39,20 
 77 IASCI FIORENZO LANCIANO  (CH) CH 38,80 (1) 
 78 MASCETTA ANNA CHIETI CH 38,50 (1) 
 79 D'AMARIO PAOLO DOMENICO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 38,40 (1) 
 80 ROSSI ANTONIO AVEZZANO  (AQ) AQ 38,35 (1) 
 81 ARCURI MARIA L'AQUILA AQ 38,10 (1) 
 82 DI SANTO DOMENICO LISCIA  (CH) CH 38,00 (1) 
 83 COLAVITA MARIA LUISA MONTESILVANO PE PE 38,00 (1) 
 84 SANTOZZI CIRO SPOLTORE  (PE) PE 37,90 
 85 BATTISTELLA ANNA RITA LANCIANO  (CH) CH 37,90 
 86 MASTROLORITO MARIA ALTINO  (CH) CH 37,80 
 87 DI TIZIO RUGGERO PESCARA PE 37,60 (1) 
 88 D'ERCOLE GIOVANNI FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 37,50 
 89 DI LUZIO ANNA CASOLI  (CH) CH 37,50 
 90 D'ORTENZIO GIAMPIERO MANOPPELLO PE 37,45 (1) 
 91 DI IANNI LIVIO SULMONA  (AQ) AQ 37,30 (1) 
 92 PIAZZOLLA EDMONDO SCERNI CH 37,30 
 93 CIBOTTI MARIA BERNADETTA LANCIANO  (CH) CH 37,10 
 94 DI IORIO VITALE ANTONIO SAN SALVO  (CH) CH 36,90 (1) 
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 num 
  grad DOTT RESIDENZA PROV PUNTI (#) 
 95 MARTELLI LUANA PESCARA PE 36,80 (1) 
 96 FABRIZIO ANNAMARIA SAN SALVO  (CH) CH 36,80 
 97 DE VITIS VANDA PESCARA PE 36,65 (1) 
 98 TENAGLIA DIEGO VASTO  (CH) CH 36,40 
 99 GALANTE DONATELLA CHIETI CH 36,30 
 100 VANNI ANNA FEDORA GIULIANOVA TE 36,20 
 101 ZACCARDI GABRIELLA ADA VASTO  (CH) CH 36,10 
 102 GRANATA DOMENICO DANTE TOLLO  (CH) CH 35,50 (1) 
 103 AHMED ABDULLAH AZIZ SAN SALVO  (CH) CH 35,45 
 104 ALAMEDDINE MOKHLES TERAMO TE 35,40 
 105 NASER MUSA SUBHI YOUSEF RAPONE  (PZ) FRT 35,35 
 106 MARCANTONIO ROSSELLA SULMONA  (AQ) AQ 35,20 (1) 
 107 NATIVIO DANIELA LANCIANO  (CH) CH 35,15 (1) 
 108 CARROZZA RAFFAELE LUIGI SULMONA  (AQ) AQ 35,00 
 109 RUGGIERO MICHELINA ANNA FONTANAROSA (AV) FRT 34,60 
 110 METONI CARLA PESCARA PE 34,50 (1) 
 111 BLASUCCI GERARDO HUMBERTO CHIETI CH 34,45 
 112 DI CESARE CARLO PACENTRO  (AQ) AQ 33,80 
 113 DI NACCIO AGNESE CHIETI CH 33,70 (1) 
 114 DOLCEAMORE ROMOLO MOSCUFO PE 33,65 (1) 
 115 TATTI PASQUALINA OPI  (AQ) AQ 33,50 
 116 SQUEGLIA CLEMENTE VENOSA (PZ) FRT 33,15 
 117 TOSTO DONATELLA PESCARA PE 33,00 
 118 D'ALOISIO GIULIANA PIANELLA PE 33,00 
 119 D'ORTENZIO VINCENZO VENAFRO (IS) FRT 32,40 (1) 
 120 FRIGIONI MASSIMILIANO CELANO  (AQ) AQ 31,90 (1) 
 121 ALONSO NARAJO SANTA de la Caridad MOSCIANO S.ANGELO TE 31,80 (1) 
 122 DI GIACOMO ANTONIO GIORGIO CASOLI  (CH) CH 31,80 
 123 DI ROCCO SANTE SAN SALVO  (CH) CH 31,70 
 124 SCIORILLI NICOLINA ARCHI  (CH) CH 31,40 (1) 
 125 DEI ROCINI CLAUDIO MONTESILVANO PE 31,15 
 126 FANTACCI GIULIA PESCARA PE 30,95 (1) 
 127 PAVONE GIANFRANCO SILVI TE 30,95 
 128 AGHO AUGUSTINE AIREN OTA MONTESILVANO PE 30,20 
 129 BRACUTI ANGELA MARIA GERARDA CAMPOMARINO (CB) FRT 30,10 
 130 DE LANDRO DANIELA NAPOLI FRT 30,00 (1) 
 131 MININNI MARIA CHIARA SULMONA  (AQ) AQ 29,95 
 132 VINCIGUERRA DOMENICO GIULIANOVA TE 29,90 (1) 
 133 VELLANTE PIERO MONTESILVANO  (PE) PE 29,90 (1) 
 134 ZARBAKHSH MEHDI PESCARA PE 29,80 
 135 MASCOLO LAURA TERAMO TE 29,40 (1) 
 136 SIMONE ANGELICA CARMELA SAN SALVO  (CH) CH 29,00 (1) 
 137 ZARROLI RENZO AVEZZANO  (AQ) AQ 28,95 
 138 LENZI ANGELO ATRI TE 28,50 
 139 FLAMMINI MARIA L'AQUILA AQ 28,30 (1) 
 140 MONTAZZOLI WALTER PESCARA PE 28,20 
 141 MIANI DARIO PESCARA PE 27,40 
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 142 DI MUZIO DORIANA MIGLIANICO  (CH) CH 27,20 
 143 MODESTI MARCO TERAMO TE 26,80 (1) 
 144 CAMPOPIANO GABRIELE VAIRANO PATENORA (CE) FRT 26,70 (1) 
 145 MEDORI IRENE FERMO  (AP) FRT 26,70 
 146 PIEDIGROSSI ANTONELLA MARIA DOGLIOLA  (CH) CH 26,65 (1) 
 147 LUGLIO DOMENICO PORTIGLIOLA (RC) FRT 26,50 (1) 
 148 PEPE CLAUDIO PALESTRINA  (RM) FRT 26,50 (1) 
 149 SCHIENA CATERINA CASOLI  (CH) CH 26,50 
 150 MASCIANGELO LUCIA LANCIANO  (CH) CH 26,50 (1) 
 151 MARCHIONNI ALDO LANCIANO  (CH) CH 26,40 
 152 ACONE GIUSEPPE AVELLINO FRT 26,40 
 153 NARDI ETTORE L'AQUILA AQ 25,95 
 154 LEROSE VINCENZO CECCANO (FR) FRT 25,90 (1) 
 155 PAVONE LOREDANA MONTESILVANO  (PE) PE 25,90 
 156 ROTOLI VITTORIO GIACOMO PESCARA PE 25,85 
 157 D'ANCONA MARGHERITA LATIANO  (BR) FRT 25,80 
 158 TRONO GUIDO GIOVANNI CASALANGUIDA  (CH) CH 25,75 (1) 
 159 MARCHETTA UGO SAN SALVO  (CH) CH 25,75 
 160 VALENTINI MARIA GABRIELLA TORINO DI SANGRO  (CH) CH 25,60 
 161 GATTA STEFANIA SULMONA  (AQ) AQ 25,50 (1) 
 162 MARIANI MICHELINA COLLELONGO  (AQ) AQ 25,50 (1) 
 163 VERROCCHIO UMBERTO ALANNO  (PE) PE 25,45 
 164 D'AIELLO MARCO CASTELVENERE (BN) FRT 25,30 (1) 
 165 DALOISO GIUSEPPE ATRI TE 25,20 (1) 
 166 COSIMATI PAOLO AVEZZANO - FRAZ. CESE AQ 25,15 
 167 CASACCIA ENRICO TO0RTORETO TE 24,80 
 168 D'ABRAMO MARIA CUSTODE SILVI TE 24,70 
 169 DI PIETRANTONIO PATRIZIA PESCARA PE 23,90 
 170 D'AGOSTINO PERLA VASTO  (CH) CH 23,50 
 171 ADDARI CLAUDIO TERAMO TE 23,40 (1) 
 172 SACCO MARIA ROSARIA CASERTA FRT 22,90 
 173 VERROCCHIO ANNAMARIA FANO (PU) FRT 22,90 (1) 
 174 LUSWI EHSAN MONTESILVANO  (PE) PE 22,35 
 175 FALSO ADELINA GABRIELLA CAPRIGLIA IRPINA  (AV) FRT 22,30 (1) 
 176 CATANEO ROMUALDO CAPRIGLIA IRPINA  (AV) FRT 22,30 (1) 
 177 TEDESCHI ANTONELLO AVEZZANO  (AQ) AQ 22,20 (1) 
 178 PACILLI MARGHERITA VASTO  (CH) CH 22,10 (1) 
 179 PERRELLA VINCENZO GIUGLIANO  (NA) FRT 22,00 (1) 
 180 FRISANI RIPALTA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 21,85 (1) 
 181 DI BIASE MARIA LETTOMANOPPELLO  (PE) PE 21,60 (1) 
 182 BUONASPEME PAOLA MARTINSICURO TE 21,40 
 183 NASCIA STEFANO REGGIO EMILIA FRT 20,70 (1) 
 184 IANNUCCI DANIELA SASSA - L'AQUILA AQ 20,70 
 185 GIORDANO ANGELO FRATTAMAGGIORE (NA) FRT 20,40 (1) 
 186 LONGO ROBERTO NAPOLI FRT 19,50 (1) 
 187 CITARELLA GIACOMO POZZILLI  (IS) FRT 19,20 (1) 
 188 MARIANI LOREDANA L'AQUILA AQ 19,20 
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 189 ANGIERI LUCA ASCOLI PICENO FRT 19,10 
 190 PELACCIA GIAMPAOLO PESCARA PE 19,00 (1) 
 191 LIMITONE MARIA ROSARIA CHIETI CH 18,95 
 192 FRIOLO DIEGO MAURO FRAZ. BAGNO GRANDE  - L'AQUILA AQ 18,70 
 193 GIALLELLA MARIAROSARIA POMPEA FOGGIA FRT 18,20 (1) 
 194 ANTONACCI VALENTINA L'AQUILA AQ 17,30 (1) 
 195 MISCIA GIOVANNI CHIETI CH 17,30 (1) 
 196 ULANIO FRANCESCO CELANO  (AQ) AQ 17,20 (1) 
 197 CORLITO ANGELO FLUMERI  (AV) FRT 17,10 (1) 
 198 MAJD ABADI FARAHANI MEHDI CHIETI CH 17,10 
 199 MUTO PAOLO NAPOLI FRT 17,00 (1) 
 200 AUDACI DONATELLA MOZZAGROGNA  (CH) CH 16,60 (1) 
 201 SANAPO LUCIA PERUGIA FRT 16,40 (1) 
 202 MARTELLI NICOLETTA LANCIANO  (CH) CH 16,10 (1) 
 203 RUTOLO MARIACHIARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 16,10 (1) 
 204 BARONE PAOLO BENEVENTO FRT 16,10 (1) 
 205 PONZETTA ANNA RITA CHIETI CH 15,45 (1) 
 206 APPIGNANI MARIANNA PESCARA PE 15,00 (1) 
 207 SAVOCCHIO FABRIZIO INTRODACQUA  (AQ) AQ 14,65 (1) 
 208 CIOFANI RICCARDO ROMA FRT 14,40 (1) 
 209 PONZI ILARIA PORTO SANT'ELPIDIO (AP) FRT 14,40 (1) 
 210 VACCHIO VINCENZA MONTESILVANO  (PE) PE 13,80 
 211 DE FELICE OFELIA ROMA FRT 12,80 (1) 
 212 MARIANETTI VALERIA CELANO  (AQ) AQ 12,20 (1) 
 213 PARADISO DONATINA COLLETORTO  (CB) FRT 12,00 (1) 
 214 CARUNCHIO MARINA L'AQUILA AQ 12,00 (1) 
 215 D'ANGELO CLELIA ANGELA ATESSA CH 12,00 (1) 
 216 PANUNZIO MAURIZIO FOGGIA FRT 11,90 (1) 
 217 RASCENTE MARCO ATRI TE 11,70 (1) 
 218 CHIULLI NICOLA PESCARA PE 11,50 
 219 CRICCHI LUIGI L'AQUILA AQ 11,40 (1) 
 220 IANNUCCI CARMEN SAVIANO (NA) FRT 11,35 (1) 
 221 PRIMAVERA ALESSANDRA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 11,00 (1) 
 222 CIRONE MARINA FARINDOLA PE 11,00 
 223 DI BATTISTA LUCIANO MONTESILVANO PE 10,90 (1) 
 224 DI MATTIA DOMENICA TERAMO TE 10,80 (1) 
 225 INNAURATO CLAUDIA SENIGALLIA  (AN) FRT 10,70 (1) 
 226 DEL DUCA LIVIO PESCARA PE 10,55 (1) 
 227 MOSCARDELLI ELISA ALBA ADRIATICA TE 10,55 
 228 DEL CIOTTO MARIANNA PESCARA PE 10,40 (1) 
 229 GIULIANI ANNA ELISA LOCALITA' PIANOLA - L'AQUILA AQ 10,15 (1) 
 230 MARAGNA CARLA PESCARA PE 10,10 (1) 
 231 MOHAMMAD POUR MOHAMMAD ALI SAMAN PESCARA PE 10,00 
 232 COZZOLINO GIANPIERO PORTICI  (NA) FRT 9,95 (1) 
 233 DI CRISCENZO GIULIA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,80 (1) 
 234 LAMBO MASSIMO SAVINO CEPAGATTI  (PE) PE 9,70 (1) 
 235 DI VARANO GIOVANNI ISOLA DEL GRAN SASSO TE 9,70 
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 236 PASCALI CATERINA RIETI FRT 9,60 (1) 
 237 BRUNO SANTE APRICENA FRT 9,50 
 238 MONTALTO ANTONELLA CASOLI  (CH) CH 9,30 (1) 
 239 DI GIOVANNI MENTINA FARA FILIORUM PETRI  (CH) CH 9,15 
 240 LIBERTI DOMENICO MENTANA (RM) FRT 9,10 (1) 
 241 PIZZORUSSO VINCENZO GIUGLIANO (NA) FRT 9,10 (1) 
 242 DI SANTE ALESSANDRA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,00 (1) 
 243 FIMIANI SARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 9,00 (1) 
 244 TEMPESTA VENANZIO OVINDOLI  (AQ) AQ 9,00 (1) 
 245 PETROCELLI GIOVANNI CHIETI CH 8,90 (1) 
 246 ALLOCCA LUCA SOMMA VESUVIANA FRT 8,50 (1) 
 247 TROIA ORIETTA PESCARA PE 8,30 (1) 
 248 LA SALA ROBERTA FOGGIA FRT 8,10 (1) 
 249 AGOSTINI MICAELA RIETI FRT 7,90 (1) 
 250 D'AMATO GIOVANNI FOGGIA FRT 7,80 (1) 
 251 BALZANO GIULIO TORRE DEL GRECO  (NA) FRT 7,80 
 252 DELL'ELCE NICOLETTA CELAN O AQ 7,70 (1) 
 253 MARAGNI SORINDA CHIETI CH 7,70 (1) 
 254 TABELLIONE PATRIZIA ORTONA  (CH) CH 7,70 (1) 
 255 MAZZELLA EMILIO BUCCHIANICO CH 7,40 (1) 
 256 DI VITO MONIA CHIETI CH 7,40 (1) 
 257 DELLA VECCHIA VINCENZO CASSINO FRT 7,40 (1) 
 258 NOTARANGELO ANTONIETTA CHIETI CH 7,20 (1) 
 259 SUFFOLETTA MICHELE SULMONA  (AQ) AQ 7,10 
 260 DI BATTISTA DOMENICO PENNAPIEDIMONTE  (CH) CH 6,85 
 261 MASCIULLI FERRI STEFANIA PESCARA PE 6,50 
 262 ROMANO MARIA ANTONIETTA MONTESILVANO  (PE) PE 6,50 
 263 LOFFREDO MARCELLO NAPOLI FRT 5,40 
 264 SARNI LUIGI CITTA' SANT'ANGELO  (PE) PE 5,00 
 265 TESTA ANNA RITA AVEZZANO  (AQ) AQ 5,00 
 266 DE SIMONE SANDRA VENERANDA CASOLI  (CH) CH 4,80 
 267 DI GIOVANNANTONIO GIACOMO NOTARESCO TE 4,45 
 268 CELENZA ANTONIETTA VASTO  (CH) CH 4,25 
 269 DI MECO ANIELLA VASTO  (CH) CH 4,20 
 270 CIRILLO ENRICO SPERONE  (AV) FRT 3,80 
 271 DI SANTO FLAVIO AOSTA FRT 3,70 
 272 BONADUCE CARLO DONATO SULMONA  (AQ) AQ 3,40 
 273 DEL DUCA MARIA PIA SAN SALVO  (CH) CH 3,35 
 274 CAPONI DINO ALBA ADRIATICA TE 3,30 
 275 ODORISIO MARIA PESCARA PE 3,10 
 276 GIORDANO MARIA CAIAZZO  (CE) FRT 3,10 
 277 TANA FERNANDO CHIETI CH 3,00 
 278 RAIMONDI ATTILIO TORREVECCHIA TEATINA  (CH) CH 2,80 
 279 DI PASQUALE CATIA OCRE  (AQ) AQ 2,50 
 280 BOCCUCCIA GIOVANNI MOSCIANO S.ANGELO (TE) TE 2,00 
 281 PETROSEMOLO UMBERTO S.VITO CHIETINO  (CH) CH 1,80 
 282 CERRITELLI LUCA CHIETI CH 1,50 
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 283 MONTANARO ANTONELLA FABIOLA CHIETI CH 1,50 
 284 CANDELORI ORESTE PERETO  (AQ) AQ 1,50 
 285 VANTAGGI DANIELE GIUSEPPE TERAMO TE 1,50 
 286 GENTILE GIOVANNI AVEZZANO  (AQ) AQ 1,20 
 287 TROIANI ANGELO TERAMO TE 1,10 
 288 PASQUINI FILOMENA LANCIANO CH 1,00 
 289 DI SANTE GIUSEPPE PADOVA FRT 0,30 
 290 MARINIELLO GABRIELE CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) FRT 0,00 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Totale n.: 290 
 LEGENDA: 
 In colonna  "PROV"  la  dizione FRT indica  che trattasi di Medico residente Fuori Regione (istruita presso ufficio di Teramo).   
 In colonna  "#"  il simbolo (1) indica che trattasi di Medico in possesso dell'Attestato di Formazione in M.G (attribuiti punti 7,20).    
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 1 ROSETTI LUIGI LORETO APRUTINO  (PE) PE 101,15 
 2 DE FELICIS MARIA SILVIA RITA BRUSSON  (AO) FRT 97,90 
 3 COSTANTINO ADRIANA IVANA SANT'EUSANIO DEL SANGRO CH 84,95 
 4 GIANGIULIANI GIUSEPPE L'AQUILA AQ 80,40 
 5 DI RENZO MARIO BRUNO FRISA  (CH) CH 77,70 
 6 PAOLINI SANTILLI SANTA CASTELVECCHIO SUBEQUO  (AQ) AQ 75,00 
 7 D'ERMENEGILDO PAOLO L'AQUILA AQ 74,20 
 8 REMIGIO MARISA PESCARA PE 69,00 
 9 ANDRIULLI GIACOMO LORETO APRUTINO PE 67,00 
 10 PENDENZA LORENZO TAGLIACOZZO  (AQ) AQ 63,30 
 11 BULSEI ADRIANO PESCARA PE 63,10 
 12 PAOLINI ANDREA PESCARA PE 61,10 (1) 
 13 DI PENTA LUIGI CHIETI CH 60,30 
 14 RUFINI PAOLO ANTONIO AVEZZANO  (AQ) AQ 60,05 
 15 CERICOLA ANTONIA PAGLIETA  (CH) CH 59,80 (1) 
 16 D'ASCANIO SANDRA VILLA CELIERA PE 59,35 (1) 
 17 D'AURELIO AURELIO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 58,15 (1) 
 18 TRAVAGLINI LIVIO FARA SAN MARTINO  (CH) CH 57,90 
 19 CROCE MAURO CAPISTRELLO  (AQ) AQ 57,80 
 20 MURRI VISCARDO LANCIANO  (CH) CH 57,40 
 21 DI NENNO ALESSANDRO PESCARA PE 57,30 
 22 MARRONE ANNA MONTESILVANO  (PE) PE 56,60 (1) 
 23 BONASIA GIACOMO CELANO  (AQ) AQ 56,60 
 24 DEL MONACO LEVINO VASTO  (CH) CH 55,70 
 25 ESPOSITO FRANCESCO TORREVECCHIA TEATINA  (CH) CH 55,70 (1) 
 26 DI GIACOMO GIUSEPPE CHIETI CH 54,90 (1) 
 27 DI CIOCCIO MAURO PRATOLA PELIGNA  (AQ) AQ 54,70 
 28 DE NOBILE PIETRO ARCANGELO SAN VITO CHIETINO  (CH) CH 54,30 
 29 TORLONTANO DANTE CERIGNOLA (FG) FRT 54,00 (1) 
 30 GALASSO FRANCA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 53,90 (1) 
 31 PAPA FULVIO PESCARA PE 53,85 (1) 
 32 ANTONINI PAOLO AVEZZANO AQ 53,70 
 33 VASSALLO FRANCESCO AVERSA  (CE) FRT 53,70 
 34 PROSPERI LEDA PESCARA PE 53,30 
 35 PIERGROSSI VINCENZO BERGAMO FRT 52,50 (1) 
 36 LUPACCHINI ANTONIETTA PENNE  (PE) PE 51,50 (1) 
 37 CIOCCA GIULIANA L'AQUILA AQ 51,45 
 38 SOCCIO ROSSELLA LORETO APRUTINO  (PE) PE 51,40 
 39 VERROCCHI MARIA BRUNA PESCARA PE 51,20 
 40 CAROSELLA BENIAMINA PESCARA PE 51,20 (1) 
 41 SALUTARI ROBERTA CASTELVECCHIO SUBEQUO  (AQ) AQ 50,95 
 42 PUGLIESE MARIA PERANO  (CH) CH 50,10 
 43 SALUTANZI SERGIO CONTROGUERRA TE 49,85 
 44 FARINELLI NINO ASCOLI PICENO FRT 49,55 
 45 TESTA ROBERTA PESCARA PE 48,80 
 46 DI DOMIZIO GIULIANO CUGNOLI  (PE) PE 47,85 (1) 
 47 FARINACCIO IVANA CAMPOBASSO FRT 47,60 
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 48 CERULLI ANNA MARIA CHIETI CH 47,30 
 49 ARENA MARIA SAVINA CHIETI CH 47,15 
 50 LUCIANI BENEDETTO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 46,80 (1) 
 51 TAMBURRINO LUIGI ROTONDELLA (MT) FRT 46,80 
 52 COMINI ELIO S.BENEDETTO DEL TRONTO  (AP) FRT 46,75 
 53 FIORE EZIO CASOLI  (CH) CH 46,70 
 54 PARAVANI CRISTINO PESCARA PE 46,55 
 55 FIDANZA TIZIANA MOSCUFO  (PE) PE 46,50 (1) 
 56 TORTELLA MARIA ELISABETTA FRISA  (CH) CH 46,50 
 57 MESCHINI ROSA TOLLO  (CH) CH 46,50 
 58 PARNANZINI LORENA ROMA FRT 46,15 
 59 MOLINARO FABRIZIA SILVIA TRIVENTO (CB) FRT 46,00 
 60 IAPADRE PAOLO L'AQUILA AQ 46,00 
 61 MARUCCI EMANUELA BARETE  (AQ) AQ 45,80 
 62 DEL PAPA LILIANA NOTARESCO TE 45,30 (1) 
 63 SMARGIASSI LUCIO SAN SALVO  (CH) CH 45,20 
 64 DI NAPOLI ANTONIO FOGGIA FRT 45,10 
 65 GAMBINO GIOVANNA SULMONA  (AQ) AQ 45,10 
 66 LUCCITTI PIERA AVEZZANO  (AQ) AQ 44,90 
 67 DI FRANCESCO ANNA FANO (PU) CH 44,90 (1) 
 68 PAGNETTI MARILUCIA SPEZZANO SILA (CS) FRT 44,80 
 69 DI TARANTO MAURIZIO L'AQUILA AQ 44,70 
 70 TUCCERI FILOMENA CERCHIO  (AQ) AQ 44,70 
 71 ROSSI ITALO CHIETI CH 44,70 
 72 LANNUTTI DOMENICO CASOLI  (CH) CH 44,70 
 73 ANGELUCCI MARIA VINCENZA PESCARA PE 44,50 
 74 DEL BEATO ANNA MARIA VITTORITO  (AQ) AQ 44,35 
 75 NATARELLA RITA LANCIANO  (CH) CH 44,20 
 76 TIERI GIUSEPPE SCAFA PE 43,45 (1) 
 77 ERCOLE CARLA AVEZZANO  (AQ) AQ 43,35 
 78 VARDISIO CINZIA SULMONA  (AQ) AQ 43,20 (1) 
 79 COLAIOCCO ERSILIA GLORIA LANCIANO  (CH) CH 43,10 
 80 CIURLINO PATRIZIA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 43,00 
 81 PICCIARELLI GIOVANNI LANCIANO CH 42,70 
 82 VOLANTE GIUSEPPE AVEZZANO  (AQ) AQ 42,65 (1) 
 83 PELLEGRINI ANTONELLA LORETO APRUTINO  (PE) PE 42,60 
 84 CIANCETTA CESARINO CHIETI CH 42,00 
 85 CROCENZI MASSIMO ALESSANDRO AVEZZANO  (AQ) AQ 42,00 
 86 LUCONI EMANUELE PESCARA PE 42,00 (1) 
 87 PELUSO PAOLO NAPOLI FRT 41,70 (1) 
 88 SECCO MAURA TERAMO TE 41,50 
 89 LITTERIO AURORA LANCIANO  (CH) CH 41,30 
 90 LEPORE RAFFAELLA FOGGIA FRT 41,20 (1) 
 91 VENTRESCA LUIGI L'AQUILA AQ 41,10 
 92 DE LEONARDIS TIZIANA SULMONA  (AQ) AQ 41,00 (1) 
 93 COLASANTE IOLANDA ALICIA INTRODACQUA  (AQ) AQ 40,90 
 94 PESCHI RAIMONDO CHIETI CH 40,80 
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 95 CERTO FRANCESCO TORREGROTTA  (ME) FRT 40,80 
 96 BIANCO STEFANIA SAN  COSTANZO (PU) FRT 40,65 
 97 DI GIAMBATTISTA MARIA GIULIANOVA TE 40,30 (1) 
 98 ANTONELLI SERGIO LANCIANO  (CH) CH 40,20 (1) 
 99 SIROLLI MARIA ATESSA  (CH) CH 40,20 (1) 
 100 D'AMARIO FLAVIA GUIDONIA  (RM) FRT 40,20 
 101 DE NINO CORRADO AVEZZANO  (AQ) AQ 40,15 
 102 IPPOLITO DOMENICO ARZANO (NA) FRT 40,05 
 103 SCIO' MICHELE PERETO  (AQ) AQ 39,95 (1) 
 104 NOVELLO CARLO PESCARA PE 39,80 
 105 DI VINCENZO VINCENZO VASTO  (CH) CH 39,65 (1) 
 106 FAGNANO CARLO CHIETI CH 39,65 
 107 LAGUERCIA COSIMO LEONARDO BERGAMO FRT 39,60 (1) 
 108 GUADAGNOLI ANTONIETTA SULMONA  (AQ) AQ 39,50 (1) 
 109 DI GIROLAMI PIETRO CONTROGUERRA TE 39,45 
 110 D'AMATO ANTONELLA RITA POPOLI PE 39,35 
 111 POSCENTE ANTONELLA L'AQUILA AQ 39,30 
 112 GUALTIERI GABRIELLA L'AQUILA AQ 39,20 (1) 
 113 LIZZI CARLO CARPINETO SINELLO  (CH) CH 39,20 
 114 CAMPANELLI ISABELLA PENNE PE 39,05 
 115 VIOLANTE PAOLA FOSSACESIA  (CH) CH 39,00 (1) 
 116 DI CESARE MARISA ROIO DEL SANGRO  (CH) CH 38,95 
 117 IASCI FIORENZO LANCIANO  (CH) CH 38,80 (1) 
 118 CERRATTI LEONARDO AVEZZANO  (AQ) AQ 38,60 (1) 
 119 MASCETTA ANNA CHIETI CH 38,50 (1) 
 120 GRIFONE GIOVANNI CHIETI CH 38,45 (1) 
 121 D'AMARIO PAOLO DOMENICO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 38,40 (1) 
 122 ROSSI ANTONIO AVEZZANO  (AQ) AQ 38,35 (1) 
 123 ARCURI MARIA L'AQUILA AQ 38,10 (1) 
 124 DI SANTO DOMENICO LISCIA  (CH) CH 38,00 (1) 
 125 COLAVITA MARIA LUISA MONTESILVANO PE PE 38,00 (1) 
 126 SANTOZZI CIRO SPOLTORE  (PE) PE 37,90 
 127 BATTISTELLA ANNA RITA LANCIANO  (CH) CH 37,90 
 128 MASTROLORITO MARIA ALTINO  (CH) CH 37,80 
 129 DI VITO CARLA SULMONA  (AQ) AQ 37,75 
 130 DI TIZIO RUGGERO PESCARA PE 37,60 (1) 
 131 D'ERCOLE GIOVANNI FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 37,50 
 132 DI LUZIO ANNA CASOLI  (CH) CH 37,50 
 133 D'ORTENZIO GIAMPIERO MANOPPELLO PE 37,45 (1) 
 134 PIAZZOLLA EDMONDO SCERNI CH 37,30 
 135 MASCIULLI  VITTORIO CEPAGATTI  (PE) PE 37,20 (1) 
 136 DE SOCIO VITTORIO TERMOLI FRT 37,10 (1) 
 137 DI FRANCESCO ANTONIETTA PESCARA PE 37,10 (1) 
 138 CIBOTTI MARIA BERNADETTA LANCIANO  (CH) CH 37,10 
 139 DI IORIO VITALE ANTONIO SAN SALVO  (CH) CH 36,90 (1) 
 140 CIANCAGLINI ANDREA GISSI  (CH) CH 36,85 
 141 MARTELLI LUANA PESCARA PE 36,80 (1) 
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 142 FABRIZIO ANNAMARIA SAN SALVO  (CH) CH 36,80 
 143 DE VITIS VANDA PESCARA PE 36,65 (1) 
 144 BOZZI ROSA ANGELA GESSOPALENA  (CH) CH 36,60 
 145 CONTI ANDREA TORNIMPARTE FRAZ. FORCELLE  (AQ) AQ 36,55 
 146 MENNA CARMINE FORMIA (LT) FRT 36,40 (1) 
 147 TENAGLIA DIEGO VASTO  (CH) CH 36,40 
 148 GALANTE DONATELLA CHIETI CH 36,30 
 149 DI FEBO DOMENICO FOLIGNO FRT 36,20 
 150 VANNI ANNA FEDORA GIULIANOVA TE 36,20 
 151 GRINGERI ENZA SULMONA  (AQ) AQ 36,10 
 152 ZACCARDI GABRIELLA ADA VASTO  (CH) CH 36,10 
 153 MARCANTONIO PAOLA NOCCIANO  (PE) PE 35,90 
 154 MAZZAUFO GIUSEPPE GIULIANOVA TE 35,80 (1) 
 155 GRANATA DOMENICO DANTE TOLLO  (CH) CH 35,50 (1) 
 156 AHMED ABDULLAH AZIZ SAN SALVO  (CH) CH 35,45 
 157 ALAMEDDINE MOKHLES TERAMO TE 35,40 
 158 MARCANTONIO ROSSELLA SULMONA  (AQ) AQ 35,20 (1) 
 159 NATIVIO DANIELA LANCIANO  (CH) CH 35,15 (1) 
 160 CARROZZA RAFFAELE LUIGI SULMONA  (AQ) AQ 35,00 
 161 DE LEONARDIS SONIA SPOLTORE PE 34,90 
 162 MERLOCCHI ANNARITA PESCARA PE 34,90 
 163 MATRICARDI ANTONELLA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 34,60 
 164 METONI CARLA PESCARA PE 34,50 (1) 
 165 BLASUCCI GERARDO HUMBERTO CHIETI CH 34,45 
 166 FELICIANI REMO L'AQUILA AQ 34,15 
 167 MECCIA ANTONIETTA S. RUFINA  ROIO  (AQ) AQ 34,00 
 168 DI CARLO SILVANA ORSOGNA  (CH) CH 34,00 
 169 DI CESARE CARLO PACENTRO  (AQ) AQ 33,80 
 170 DI NACCIO AGNESE CHIETI CH 33,70 (1) 
 171 DOLCEAMORE ROMOLO MOSCUFO PE 33,65 (1) 
 172 DI MARTINO FLORIANA PESCARA PE 33,65 
 173 DE PRISCO ENRICO ALFEDENA  (AQ) AQ 33,60 
 174 TATTI PASQUALINA OPI  (AQ) AQ 33,50 
 175 DI CINTIO RICCARDO PESCARA PE 33,35 
 176 TROIANI SEVI EMANUELA MONTEREALE  (AQ) AQ 33,25 
 177 SQUEGLIA CLEMENTE VENOSA (PZ) FRT 33,15 
 178 TOSTO DONATELLA PESCARA PE 33,00 
 179 D'ALOISIO GIULIANA PIANELLA PE 33,00 
 180 FATIGATI GIACINTA PESCOCOSTANZO  (AQ) AQ 33,00 
 181 DI MONDA DOMENICO SAN TAMMARO  (CE) FRT 32,60 
 182 D'ORTENZIO VINCENZO VENAFRO (IS) FRT 32,40 (1) 
 183 DI LALLO GIOVANNA MORCIANO DI LEUCA (LE) FRT 32,30 
 184 FRIGIONI MASSIMILIANO CELANO  (AQ) AQ 31,90 (1) 
 185 ALONSO NARAJO SANTA de la Caridad MOSCIANO S.ANGELO TE 31,80 (1) 
 186 DI GIACOMO ANTONIO GIORGIO CASOLI  (CH) CH 31,80 
 187 DI ROCCO SANTE SAN SALVO  (CH) CH 31,70 
 188 SCIORILLI NICOLINA ARCHI  (CH) CH 31,40 (1) 
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 189 TACCHETTI CARLO GIULIANOVA TE 31,20 
 190 DEI ROCINI CLAUDIO MONTESILVANO PE 31,15 
 191 PICCIANI PIERINO CHIETI CH 31,05 
 192 STARINIERI GABRIELE LORETO APRUTINO  (PE) PE 31,00 (1) 
 193 PERNA FILOMENA S.MARIA CAPUA VETERE (CE) FRT 31,00 (1) 
 194 CORDELLA COSIMA CASTRIGNANO CAPO  (LE) FRT 31,00 
 195 FANTACCI GIULIA PESCARA PE 30,95 (1) 
 196 PAVONE GIANFRANCO SILVI TE 30,95 
 197 RICCITELLI GIANCARLO MONTESILVANO  (PE) PE 30,85 
 198 LIBERATO GIOVANNI SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 30,65 
 199 COLONNA LUCIA TORRE ANNUNZIATA  (NA) FRT 30,50 
 200 QUARANTA FABIANA PESCARA PE 30,40 (1) 
 201 BRACUTI ANGELA MARIA GERARDA CAMPOMARINO (CB) FRT 30,10 
 202 DE LANDRO DANIELA NAPOLI FRT 30,00 (1) 
 203 MININNI MARIA CHIARA SULMONA  (AQ) AQ 29,95 
 204 VINCIGUERRA DOMENICO GIULIANOVA TE 29,90 (1) 
 205 VELLANTE PIERO MONTESILVANO  (PE) PE 29,90 (1) 
 206 ZARBAKHSH MEHDI PESCARA PE 29,80 
 207 MASCOLO LAURA TERAMO TE 29,40 (1) 
 208 CUTILLI DANIELA GUSSAGO FRT 29,30 
 209 SIMONE ANGELICA CARMELA SAN SALVO  (CH) CH 29,00 (1) 
 210 ZARROLI RENZO AVEZZANO  (AQ) AQ 28,95 
 211 PERRINO MARIASOFIA URURI (CB) FRT 28,60 (1) 
 212 FLAMMINI MARIA L'AQUILA AQ 28,30 (1) 
 213 ARCANGELI LORENA CARSOLI  (AQ) AQ 28,25 
 214 CERRACCHIO GUSTAVO QUARTO  (NA) FRT 28,20 (1) 
 215 MONTAZZOLI WALTER PESCARA PE 28,20 
 216 DI LELLA MICHELE CHIETI CH 28,05 
 217 BAHRI DARUSH PESCARA PE 27,50 
 218 BERRICHILLO LOREDANA L'AQUILA AQ 27,40 
 219 MIANI DARIO PESCARA PE 27,40 
 220 DI MUZIO DORIANA MIGLIANICO  (CH) CH 27,20 
 221 MODESTI MARCO TERAMO TE 26,80 (1) 
 222 CAMPOPIANO GABRIELE VAIRANO PATENORA (CE) FRT 26,70 (1) 
 223 MEDORI IRENE FERMO  (AP) FRT 26,70 
 224 PIEDIGROSSI ANTONELLA MARIA DOGLIOLA  (CH) CH 26,65 (1) 
 225 LUGLIO DOMENICO PORTIGLIOLA (RC) FRT 26,50 (1) 
 226 PEPE CLAUDIO PALESTRINA  (RM) FRT 26,50 (1) 
 227 SCHIENA CATERINA CASOLI  (CH) CH 26,50 
 228 MASCIANGELO LUCIA LANCIANO  (CH) CH 26,50 (1) 
 229 MARCHIONNI ALDO LANCIANO  (CH) CH 26,40 
 230 DE CARO PATRIZIA VASTO  (CH) CH 26,35 (1) 
 231 NARDI ETTORE L'AQUILA AQ 25,95 
 232 LEROSE VINCENZO CECCANO (FR) FRT 25,90 (1) 
 233 PAVONE LOREDANA MONTESILVANO  (PE) PE 25,90 
 234 ROTOLI VITTORIO GIACOMO PESCARA PE 25,85 
 235 D'ANCONA MARGHERITA LATIANO  (BR) FRT 25,80 
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 236 TRONO GUIDO GIOVANNI CASALANGUIDA  (CH) CH 25,75 (1) 
 237 MARCHETTA UGO SAN SALVO  (CH) CH 25,75 
 238 VALENTINI MARIA GABRIELLA TORINO DI SANGRO  (CH) CH 25,60 
 239 GATTA STEFANIA SULMONA  (AQ) AQ 25,50 (1) 
 240 VERROCCHIO UMBERTO ALANNO  (PE) PE 25,45 
 241 D'AIELLO MARCO CASTELVENERE (BN) FRT 25,30 (1) 
 242 FEDELE LORETTA CEPAGATTI PE 25,20 (1) 
 243 COLANTONIO TIZIANA ANNA PRATOLA PELIGNA  (AQ) AQ 25,20 
 244 COSIMATI PAOLO AVEZZANO - FRAZ. CESE AQ 25,15 
 245 CASACCIA ENRICO TO0RTORETO TE 24,80 
 246 D'ABRAMO MARIA CUSTODE SILVI TE 24,70 
 247 RAUL MARISA PESCARA PE 24,25 (1) 
 248 DE LAURENTIS SILVANA CEPAGATTI PE 24,20 (1) 
 249 GENTILE FRANCESCA PESCARA PE 24,20 (1) 
 250 D'ALOIA MASSIMO ADRIA  (RO) FRT 24,10 (1) 
 251 PEDRINI MARIA SESTINA AVEZZANO  (AQ) AQ 24,10 
 252 DI PIETRANTONIO PATRIZIA PESCARA PE 23,90 
 253 BARNABEI CLAUDIA PERUGIA FRT 23,70 (1) 
 254 MANCINI CONCETTINA SCAFA (PE) PE 23,65 
 255 D'AGOSTINO PERLA VASTO  (CH) CH 23,50 
 256 ADDARI CLAUDIO TERAMO TE 23,40 (1) 
 257 MARTINI MICHELE AVEZZANO  (AQ) AQ 23,00 
 258 SACCO MARIA ROSARIA CASERTA FRT 22,90 
 259 VERROCCHIO ANNAMARIA FANO (PU) FRT 22,90 (1) 
 260 DI IORIO ANNAMARIA PESCARA PE 22,90 
 261 ASTARITA GIOVANNI NAPOLI FRT 22,70 (1) 
 262 LETIZIA NICOLINO SAN NICOLA LA STRADA  (CE) FRT 22,60 
 263 MATTIOLI GIOVINA CATIA MIGLIANICO  (CH) CH 22,40 (1) 
 264 TEDESCHI ANTONELLO AVEZZANO  (AQ) AQ 22,20 (1) 
 265 PACILLI MARGHERITA VASTO  (CH) CH 22,10 (1) 
 266 FRISANI RIPALTA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 21,85 (1) 
 267 DI BIASE MARIA LETTOMANOPPELLO  (PE) PE 21,60 (1) 
 268 BUONASPEME PAOLA MARTINSICURO TE 21,40 
 269 DE VECCHIS MARIA AVEZZANO  (AQ) AQ 21,20 
 270 AMICONE IDA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 20,85 
 271 NASCIA STEFANO REGGIO EMILIA FRT 20,70 (1) 
 272 IANNUCCI DANIELA SASSA - L'AQUILA AQ 20,70 
 273 TROISE REGINALDO AVERSA  (CE) FRT 20,40 (1) 
 274 GIORDANO ANGELO FRATTAMAGGIORE (NA) FRT 20,40 (1) 
 275 SIMONE MARIANTONELLA VASTO  (CH) CH 20,30 (1) 
 276 BROSCA ANGELA FRIGENTO (AV) FRT 20,20 (1) 
 277 PERNA CIRA S.SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) FRT 19,70 (1) 
 278 CAMPA STEFANIA PESCARA PE 19,60 (1) 
 279 LONGO ROBERTO NAPOLI FRT 19,50 (1) 
 280 SPIRIDONOVA HANNA PAGLIARE DEL TRONTO (AP) FRT 19,40 (1) 
 281 AMBROSINI LAURA PESCARA PE 19,35 (1) 
 282 MENNA VINCENZO MONTEFALCONE (CB) FRT 19,30 (1) 
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 283 CITARELLA GIACOMO POZZILLI  (IS) FRT 19,20 (1) 
 284 MARIANI LOREDANA L'AQUILA AQ 19,20 
 285 DI IOIA MARIA ROSA PESCARA PE 19,10 (1) 
 286 ANGIERI LUCA ASCOLI PICENO FRT 19,10 
 287 PELACCIA GIAMPAOLO PESCARA PE 19,00 (1) 
 288 LIMITONE MARIA ROSARIA CHIETI CH 18,95 
 289 FRIOLO DIEGO MAURO FRAZ. BAGNO GRANDE  - L'AQUILA AQ 18,70 
 290 VITALE ROSALBA SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 18,60 
 291 GIALLELLA MARIAROSARIA POMPEA FOGGIA FRT 18,20 (1) 
 292 DE SANCTIS GIUSEPPE PESCARA PE 18,00 (1) 
 293 PILERI ANGELO SULMONA  (AQ) AQ 18,00 (1) 
 294 IPPOLITI ANGELA TRASACCO  (AQ) AQ 17,65 
 295 ANTONACCI VALENTINA L'AQUILA AQ 17,30 (1) 
 296 MISCIA GIOVANNI CHIETI CH 17,30 (1) 
 297 ULANIO FRANCESCO CELANO  (AQ) AQ 17,20 (1) 
 298 CORLITO ANGELO FLUMERI  (AV) FRT 17,10 (1) 
 299 MICHETTI ANNA MARIA RAIANO  (AQ) AQ 17,10 
 300 AUDACI DONATELLA MOZZAGROGNA  (CH) CH 16,60 (1) 
 301 SANAPO LUCIA PERUGIA FRT 16,40 (1) 
 302 BALDUCCI LEONARDA MONTESILVANO PE 16,40 
 303 MARTELLI NICOLETTA LANCIANO  (CH) CH 16,10 (1) 
 304 RUTOLO MARIACHIARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 16,10 (1) 
 305 BARONE PAOLO BENEVENTO FRT 16,10 (1) 
 306 PONZETTA ANNA RITA CHIETI CH 15,45 (1) 
 307 APPIGNANI MARIANNA PESCARA PE 15,00 (1) 
 308 PACE PATRIZIA SASSA - L'AQUILA AQ 14,70 
 309 SAVOCCHIO FABRIZIO INTRODACQUA  (AQ) AQ 14,65 (1) 
 310 PRESUTTI MANUEL TARANTO FRT 14,60 
 311 CIOFANI RICCARDO ROMA FRT 14,40 (1) 
 312 PONZI ILARIA PORTO SANT'ELPIDIO (AP) FRT 14,40 (1) 
 313 SOTO PARRA HAYDEE MERCEDES PESCARA PE 14,35 (1) 
 314 DI FONSO GLAUCO SULMONA  (AQ) AQ 14,00 (1) 
 315 SOMMA LUIGI MERCATO SAN SEVERINO (SA) FRT 14,00 (1) 
 316 VACCHIO VINCENZA MONTESILVANO  (PE) PE 13,80 
 317 DI GREGORIO GIOVANNI SANNICANDRO GARGANICO  (FG) FRT 13,60 (1) 
 318 SACCO TOMMASO LUGO DI ROMAGNA (RA) FRT 13,60 
 319 LUSTRI NICOLA AVEZZANO  (AQ) AQ 13,60 
 320 SERPIETRI ANTONIETTA RIETI FRT 13,50 (1) 
 321 PINZO MARCELLO ANTONIO MORCIANO DI LEUCA (LE) FRT 13,50 
 322 ORLANDO FRANCESCO CHIETI CH 13,40 (1) 
 323 STRANGES SAVERIO CASERTA (CE) FRT 13,40 (1) 
 324 DE FELICE OFELIA ROMA FRT 12,80 (1) 
 325 IOVINO VINCENZO ARZANO  (NA) FRT 12,70 (1) 
 326 SALVATORE CARMEN BOLOGNA FRT 12,50 
 327 PAOLANTONIO ETTORE SULMONA  (AQ) AQ 12,40 (1) 
 328 MARIANETTI VALERIA CELANO  (AQ) AQ 12,20 (1) 
 329 LIBERTINI KATIA PESCARA PE 12,00 (1) 
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 330 NARDUCCI FILOMENA SORA  (FR) FRT 12,00 (1) 
 331 PARADISO DONATINA COLLETORTO  (CB) FRT 12,00 (1) 
 332 CARUNCHIO MARINA L'AQUILA AQ 12,00 (1) 
 333 D'ANGELO CLELIA ANGELA ATESSA CH 12,00 (1) 
 334 PANUNZIO MAURIZIO FOGGIA FRT 11,90 (1) 
 335 PENDENZA ENRICO TAGLIACOZZO  (AQ) AQ 11,90 
 336 MARINO RAFFAELE CAIVANO  (NA) FRT 11,85 (1) 
 337 RASCENTE MARCO ATRI TE 11,70 (1) 
 338 MORELLI ROBERTO SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) FRT 11,60 (1) 
 339 CHIULLI NICOLA PESCARA PE 11,50 
 340 PAGANO ANTONIO TORRE ANNUNZIATA  (NA) FRT 11,40 (1) 
 341 CRICCHI LUIGI L'AQUILA AQ 11,40 (1) 
 342 D'ALONZO MARIA GIOVANNA ALTINO  (CH) CH 11,40 
 343 IANNUCCI CARMEN SAVIANO (NA) FRT 11,35 (1) 
 344 PANELLA ANNA L'AQUILA AQ 11,25 (1) 
 345 DE BERARDINIS ALESSIA ALBA ADRIATICA TE 11,20 (1) 
 346 CESPITES GIANLUCA LANCIANO  (CH) CH 11,10 (1) 
 347 PRIMAVERA ALESSANDRA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 11,00 (1) 
 348 CIRONE MARINA FARINDOLA PE 11,00 
 349 ERAMO RICCARDO ORTONA DEI MARSI  (AQ) AQ 10,95 
 350 DI BATTISTA LUCIANO MONTESILVANO PE 10,90 (1) 
 351 MORGANO FIORINA CHIETI CH 10,85 
 352 DI MATTIA DOMENICA TERAMO TE 10,80 (1) 
 353 INNAURATO CLAUDIA SENIGALLIA  (AN) FRT 10,70 (1) 
 354 DEL DUCA LIVIO PESCARA PE 10,55 (1) 
 355 MOSCARDELLI ELISA ALBA ADRIATICA TE 10,55 
 356 SCHETTINO RITA SAINT VINCENT  (AO) FRT 10,50 (1) 
 357 DE VECCHIS PAOLA SCURCOLA MARSICANA  (AQ) AQ 10,45 
 358 SALOME' EMANUELA ROMA FRT 10,40 (1) 
 359 PAGLIARO ERMELINDA MONDRAGONE (CE) FRT 10,40 (1) 
 360 FERRI FRANCESCA PINETO TE 10,30 (1) 
 361 COSTA ALESSANDRA ROMA FRT 10,30 (1) 
 362 ROMANO ANTONIETTA ACERRA (NA) FRT 10,20 (1) 
 363 PUCCI RANIERO ROMA FRT 10,20 (1) 
 364 GIULIANI ANNA ELISA LOCALITA' PIANOLA - L'AQUILA AQ 10,15 (1) 
 365 BENEDETTO GABRIELLA POMIGLIANO D'ARCO  (NA) FRT 10,10 (1) 
 366 MARAGNA CARLA PESCARA PE 10,10 (1) 
 367 DI SANTO FILIPPO CHIETI CH 10,00 
 368 COZZOLINO GIANPIERO PORTICI  (NA) FRT 9,95 (1) 
 369 GIOIA FRANCO L'AQUILA AQ 9,80 (1) 
 370 DI CRISCENZO GIULIA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,80 (1) 
 371 LAMBO MASSIMO SAVINO CEPAGATTI  (PE) PE 9,70 (1) 
 372 DI VARANO GIOVANNI ISOLA DEL GRAN SASSO TE 9,70 
 373 BERTONI BARBARA ROMA FRT 9,60 (1) 
 374 PASCALI CATERINA RIETI FRT 9,60 (1) 
 375 MAGGIO PATRIZIA FOGGIA FRT 9,50 (1) 
 376 GILENO MILENA VASTO CH 9,50 (1) 
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 377 FELICETTA LIVIA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO (NA) FRT 9,50 (1) 
 378 BRUNO SANTE APRICENA FRT 9,50 
 379 VELLANTE FEDERICA PENNE  (PE) PE 9,40 (1) 
 380 FERRO SILVIO FRATTAMAGGIORE (NA) FRT 9,40 (1) 
 381 MONTALTO ANTONELLA CASOLI  (CH) CH 9,30 (1) 
 382 MAISTO CHIARA ANACAPRI  (NA) FRT 9,30 (1) 
 383 PASCUCCI MARIA LUISA TAGLIACOZZO  (AQ) FRAZ.VILLA SAN  AQ 9,30 
 384 DI GIOVANNI MENTINA FARA FILIORUM PETRI  (CH) CH 9,15 
 385 DEL VECCHIO LISA AVERSA (CE) FRT 9,10 (1) 
 386 LIBERTI DOMENICO MENTANA (RM) FRT 9,10 (1) 
 387 PIZZORUSSO VINCENZO GIUGLIANO (NA) FRT 9,10 (1) 
 388 DI SANTE ALESSANDRA ROSETO DEGLI ABRUZZI TE 9,00 (1) 
 389 FIMIANI SARA FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 9,00 (1) 
 390 TEMPESTA VENANZIO OVINDOLI  (AQ) AQ 9,00 (1) 
 391 TORELLA VALENTINA MOZZAGROGNA  (CH) CH 8,90 (1) 
 392 PETROCELLI GIOVANNI CHIETI CH 8,90 (1) 
 393 CAVUTO CRISTIANO TOLLO  (CH) CH 8,90 (1) 
 394 D'ALESSANDRO ROSALIA TRENTOLA DUCENTA FRT 8,80 (1) 
 395 MLADIN ELENA STEFANIA GAETA (LT) FRT 8,70 (1) 
 396 COLAMARINO FLAVIA ROMA FRT 8,65 (1) 
 397 VINCENZETTI MONICA RIPATRANSONE (AP) FRT 8,60 (1) 
 398 MORELLI LARA CIVITELLA ROVETO  (AQ) AQ 8,60 (1) 
 399 TALAMONTI FABIO FRANCAVILLA AL MARE  (CH) CH 8,60 
 400 ALLOCCA LUCA SOMMA VESUVIANA FRT 8,50 (1) 
 401 OLIVA ANGELA CESA (CE) FRT 8,40 (1) 
 402 MASCARO LUDOVICA SAN GIOVANNI TEATINO  (CH) CH 8,40 (1) 
 403 TAGLIAMONTE VIRGINIA S. EGIDIO DEL MONTE (SA) FRT 8,40 (1) 
 404 TROIA ORIETTA PESCARA PE 8,30 (1) 
 405 CARNEVALE EMANUELE ROMA FRT 8,20 (1) 
 406 TOMASSETTI TULLIA AVEZZANO  (AQ) AQ 8,20 (1) 
 407 MARTINO GIUSEPPE CASOLA (CE) FRT 8,20 (1) 
 408 ANNUNZIATA FELICE SAN CIPRIANO D'AVERSA FRT 8,20 (1) 
 409 DI NAPOLI  ALFONSO SAINT VINCENT FRT 8,15 (1) 
 410 LA SALA ROBERTA FOGGIA FRT 8,10 (1) 
 411 IERVESE LISA MILANO FRT 8,10 (1) 
 412 CONSOLE LISA GUARDIAGRELE CH 8,10 (1) 
 413 GREGORI ATTILIO GUIDONIA MONTECELIO  (RM) FRT 8,10 (1) 
 414 INNOCENZI ANNA AVEZZANO  (AQ) AQ 8,10 (1) 
 415 POMPILI MARIA ANTONIETTA CELANO  (AQ) AQ 8,10 
 416 CELAIA GIANCARLO AVEZZANO  (AQ) AQ 8,10 
 417 AGOSTINI MICAELA RIETI FRT 7,90 (1) 
 418 COTECCHIA CLELIA CALVI RISORTA FRT 7,90 (1) 
 419 SEPE GIOVANNA SAVIANO (NA) FRT 7,90 (1) 
 420 D'AMATO GIOVANNI FOGGIA FRT 7,80 (1) 
 421 BALZANO GIULIO TORRE DEL GRECO  (NA) FRT 7,80 
 422 DELL'ELCE NICOLETTA CELAN O AQ 7,70 (1) 
 423 MARAGNI SORINDA CHIETI CH 7,70 (1) 
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 424 TABELLIONE PATRIZIA ORTONA  (CH) CH 7,70 (1) 
 425 PARENTE RAFFAELE CAPUA (CE) FRT 7,70 (1) 
 426 DIOMAJUTA ANTONIO AVERSA FRT 7,55 (1) 
 427 ESPOSITO ERNESTO NAPOLI FRT 7,50 (1) 
 428 MAZZELLA EMILIO BUCCHIANICO CH 7,40 (1) 
 429 DI VITO MONIA CHIETI CH 7,40 (1) 
 430 DELLA VECCHIA VINCENZO CASSINO FRT 7,40 (1) 
 431 NOTARANGELO ANTONIETTA CHIETI CH 7,20 (1) 
 432 SUFFOLETTA MICHELE SULMONA  (AQ) AQ 7,10 
 433 CERA STEFANIA AVEZZANO  (AQ) AQ 6,90 
 434 DI BATTISTA DOMENICO PENNAPIEDIMONTE  (CH) CH 6,85 
 435 MASCIULLI FERRI STEFANIA PESCARA PE 6,50 
 436 ROMANO MARIA ANTONIETTA MONTESILVANO  (PE) PE 6,50 
 437 TAFURI ANTONIO ELICE  (PE) PE 5,95 
 438 SARNI LUIGI CITTA' SANT'ANGELO  (PE) PE 5,00 
 439 TESTA ANNA RITA AVEZZANO  (AQ) AQ 5,00 
 440 DE SIMONE SANDRA VENERANDA CASOLI  (CH) CH 4,80 
 441 CALVIO MARIA ANTONIETTA CARAMANICO TERME PE 4,60 
 442 CELENZA ANTONIETTA VASTO  (CH) CH 4,25 
 443 DI MECO ANIELLA VASTO  (CH) CH 4,20 
 444 BRUNELLI ROBERTO AVEZZANO  (AQ) AQ 4,10 
 445 PARZANESE IDA L'AQUILA AQ 4,00 
 446 DI SANTO FLAVIO AOSTA FRT 3,70 
 447 TOTANI LICIA FOSSACESIA  (CH) CH 3,40 
 448 BONADUCE CARLO DONATO SULMONA  (AQ) AQ 3,40 
 449 DEL DUCA MARIA PIA SAN SALVO  (CH) CH 3,35 
 450 BASTONNO ORNELLA MICHELINA VASTO  (CH) CH 3,30 
 451 CAPONI DINO ALBA ADRIATICA TE 3,30 
 452 ODORISIO MARIA PESCARA PE 3,10 
 453 GIORDANO MARIA CAIAZZO  (CE) FRT 3,10 
 454 TANA FERNANDO CHIETI CH 3,00 
 455 RAIMONDI ATTILIO TORREVECCHIA TEATINA  (CH) CH 2,80 
 456 DI MARZO PAOLO CHIETI CH 2,70 
 457 DI PASQUALE CATIA OCRE  (AQ) AQ 2,50 
 458 GIANCOLA LUCIANA CORFINIO  (AQ) AQ 2,40 
 459 VENETTACCI SERAFINO MAURO SCURCOLA MARSICANA  (AQ) AQ 2,20 
 460 BOCCUCCIA GIOVANNI MOSCIANO S.ANGELO (TE) TE 2,00 
 461 PETROSEMOLO UMBERTO S.VITO CHIETINO  (CH) CH 1,80 
 462 CERRITELLI LUCA CHIETI CH 1,50 
 463 MONTANARO ANTONELLA FABIOLA CHIETI CH 1,50 
 464 FATTAPPOSTA MARIA ADELE L'AQUILA AQ 1,50 
 465 CANDELORI ORESTE PERETO  (AQ) AQ 1,50 
 466 VANTAGGI DANIELE GIUSEPPE TERAMO TE 1,50 
 467 MOLINO ALESSANDRA VASTO  (CH) CH 1,30 
 468 ROSATI VENULDA LAURA CELANO  (AQ) AQ 1,20 
 469 GENTILE GIOVANNI AVEZZANO  (AQ) AQ 1,20 
 470 TROIANI ANGELO TERAMO TE 1,10 
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 471 PASQUINI FILOMENA LANCIANO CH 1,00 
 472 FIORENTINI ALESSANDRO GIULIANOVA TE 0,50 
 473 PAOLETTI PAOLA GIULIANOVA TE 0,50 
 474 MOSCA GIUSEPPE SAN SALVO  (CH) CH 0,50 
 475 NARDONE LUCIA PESCARA PE 0,50 
 476 DI SANTE GIUSEPPE PADOVA FRT 0,30 
 477 LEONARDI LUIGI TERNI FRT 0,00 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Totale n.: 477 
 LEGENDA: 
 In colonna  "PROV"  la  dizione FRT indica  che trattasi di Medico residente Fuori Regione (istruita presso ufficio di Teramo).   
 In colonna  "#"  il simbolo (1) indica che trattasi di Medico in possesso dell'Attestato di Formazione in M.G (attribuiti punti 7,20).    
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 GIUNTA REGIONALE D'ABRUZZO 
 Graduatoria Regionale  PROVVISORIA per la Medicina Generale  
                                                                                       valevole per l'anno 2012 
 NOTE FINALI - Istanze escluse da tutte le graduatorie di settore (vedi note) 

 n.ord DOTT RESIDENZA PROV NOTE 
 1 CESARANO PAOLO CASTELLAMMARE DI STABIA FRT ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 2 DI FOLCO FRANCESCO ISOLA DEL  LIRI FRT ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 3 FABRIZIO ALESSANDRA PESCARA PE ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 4 GIACOMUCCI POMPILIO CASALBORDINO CH ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 5 LEVA CARMINANTONIO CHIETI CH ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 6 MINERVA GERARDO ROMA FRT ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 7 PACE MILENA PAGLIETA CH ESCLUSA AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 8 SANSONE FABRIZIO PESCARA PE ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 9 TANA CLAUDIO CHIETI CH ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 10 TANA MARCO CHIETI CH ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 11 TATANGELO VALERIA ROMA FRT ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 12 TORGE BARTOLOMEO ROMA FRT ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
 13 VASSALLO ENRICO BATTIPAGLIA 8SA) FRT ESCLUSO AI SENSI ART. 15 COMMA 3 LETT. B) 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 LEGENDA: 
 ESCLUSO: ACN 2009 art.15, comma 3, lett. b) = Abilitato dopo il 31/12/94 e non in possesso di attestato di formaz. in Med. Generale. 
  


